
XVI. Godina Broj 10. / Listopad 2012. NIJE ZA PRODAJU



Rex Maughan,
predsjednik uprave, generalni direktorFOREVER  2012/102

Neki dan razmišljao sam o tome koliko često govorimo: „Pokušat ću.“ Ako pripaziš, primijetit ćeš: svugdje oko 
sebe čuješ isto. „Pokušat ću se suprotstaviti strahu.“ „Pokušat ću ostvariti ciljeve.“ „Pokušat ću se kvalificirati za 
Chairman’s Bonus.“ Jesi li ikada razmišljao što bi se dogodilo kada bismo iz svojih izjava izvadili dio „pokušat ću“? 

To je poput malena čuda. Sitna promjena, ali iz idućih rečenica odzvanja sasvim drugi pristup: „Suprotstavit ću se strahu.“ 
„Postići ću ciljeve.“ „Kvalificirat ću se za Chairman’n Bonus.“
Zahvaljujući sličnim rečenicama, doživjeli smo brojne nezaboravne trenutke i ove godine. Prisjetimo se samo fantastične 
priredbe, doista nezaboravnog Super Rallya u Phoenixu. U hotelu smo postavili veliku staklenu ploču i rekli distributerima 
da na nju napišu svoje bojazni, stvari za koje misle da ih zadržavaju, koje im znače prepreku u životu i gradnji ovoga 
veličanstvenog biznisa. Kada smo na večeri kvalificiranih u četvrtak razbili staklo, time smo pokušali simbolizirati da bi na 
jednak način svatko trebao razbiti svoje bojazni koje ga sprječavaju. Bodrim sve vas da umjesto „pokušavam učiniti“ kažete 
„UČINIT ĆU!“ Oni koji su bili nazočni na večeri, dobili su kristalnu tablicu na kojoj su bile ispisane iste riječi na mnogo 
različitih jezika. Onima koji nisu sudjelovali na večeri mogu preporučiti da si negdje zapišu: „Učinit ću...“ i neka nastave tu 
rečenicu stvarima koje žele postići u idućoj godini. Potom neka stave taj papir na vidljivo mjesto. Siguran sam da će to biti 
savršena motivacija. Povremeno se možete vraćati toj prisezi kada vas strah sprječava u nečemu.
Želim podijeliti s vama nekoliko primjera na koji vam način može „učinit ću“ pomoći u ostvarenju ciljeva. Nedavno sam 
čitao kolumnu u časopisu Forbes. Analizirala je način kako možemo biti uvjereni u to da idemo u dobrom smjeru i da je 
ispred nas fantastična karijera. Članak donosi mnoštvo primjera u koje sam i sam oduvijek vjerovao. Kao prvo: daj sebi 
dovoljno vremena, skoncentriraj se na ono što radiš. Doista je teško formulirati što trebaš učiniti radi ostvarenja ciljeva ako 
ne razmotriš što si točno dosad učinio i kako možeš napredovati. Koje stvari trebaš promijeniti a koje nastaviti. Napravi 
popis sa stvarima koje trebaš učiniti i istakni ga na vidljivo mjesto. Kada stigne godina „učinit ću“, dotični popis bit će ti od 
velike pomoći.
Sljedeći je korak oslobađanje od straha, od vjerovanja koja te sprječavaju. To znači, valja poimence navesti sve strahove i 
slabosti. Na primjer, nedoumice u vezi sa samim sobom. Ako sebi kažeš: „Sposoban sam to učiniti“, veća je vjerojatnost za 
uspjeh nego da pristupiš na način kao da skoro očekuješ debakl. Slažem se s izrekom Henryja Forda: „I kada zamišljaš da 
ćeš uspjeti i kada misliš da nećeš uspjeti, u oba slučaja ostvarit će se ono na što misliš.“
Pozitivan pristup i te kako pomaže na putu do uspjeha. Daj si dovoljno vremena, naoružaj se protiv negativnih misli. Kada 
ti mozak govori: „Nisam sposoban učiniti“, pozovi u pomoć pozitivne misli koje će te odvesti do „Učinit ću“.
Čuo sam priču o milijunašu Brendonu Burchardu, koji je s 19 godina gotovo preminuo u strašnoj automobilskoj nesreći. 
Brendon je nakon toga proveo duboko ispitivanje samoga sebe i odlučio prihvatiti svaku mogućnost kako bi osvijetlio 
vječnu istinu prema kojoj svakoga čovjeka valja poštivati. Takav pristup naveo ga je da utemelji biznis, koji uči one koji se 
njime bave da budu smioni, da se oslobode svojih bojazni i da će tako postići svoje ciljeve. Njegov pristup i pogled na stvari 
bili su toliko uspješni, da se upisao u red najvećih, najtraženijih pisaca, a uza sve to razvio je i uspješan biznis. Pozitivan 
pristup, način kojim se odnosi prema životu i radu, pomogao mu je i u teškim trenucima reći „učinit ću“ umjesto „pokušat 
ću učiniti“. Iz njegova primjera možemo učiti svi.
Život teče veoma brzo, stoga nam je vrijeme veoma dragocjeno. Zato ne tratite vrijeme na „pokušat ću učiniti“. Bolje 
uživajte u svakom trenutku i recite „UČINIT ĆU!“

Učinit ću!



Ovoga kolovoza proveo sam više 
vremena od uobičajenog u Sjedinjenim 
Državama. Prvo na Eagle Summitu, 

potom na Super Rallyju odnosno Silver Post 
Rallyju. Imao sam čast sresti i razgovarati s Rexom 
Maughanom, našim utemeljiteljem, generalnim 
direktorom. Prilikom svih naših razgovora 
uvjerio sam se da ni izbliza ne mogu biti dovoljno 
zahvalan za sve ono dobro, za pozitivne misli koje 
od njega dobivam. Iz njegova primjera može se 
mnogo naučiti: smiono je zakoraknuo 1978. kako 
bi razvio jedno od najvećih svjetskih poduzeća 
multilevel-marketinga i jedan od najvećih sustava 
uzgoja, proizvodnje i prodaje Aloe vere.

On nam uvijek samo daje. Mogućnosti i veći razvoj. Fantastičan 
marketinški plan koji samo trebamo proučiti, raditi svoj 
posao, što nekada i nije toliko jednostavno ili lako, ali to i 
on zna. No svojom energijom on uvijek pomaže prebroditi 
teške trenutke. Proširio je do svjetskih razmjera profitne 
poticajne programe što znači, gdje god živio u svijetu, ma u 
kojoj zemlji radio, ček ti ovisi o tome koliki ti je učinak i na 
koji način zaključuješ godinu.

Novi poticajni program nazivamo Chairman’s Bonusom. 
Osobno mi je drago što se zove upravo tako: tko daje 
više suradnicima od Rexa Maughana, našeg utemeljitelja 
i generalnog direktora? Primjerno je naučio svoju djecu, 
Gregga i Sonyu, na ljubav i mislim da imamo što naučiti OD 
NJEGA, OD NJIH.

Jesi li već razmišljao o tome da je 
Rex Maughan viša linija svih nas, on 
je najviši. MLM je biznis kopiranja. 
Pokušaj i ti preobraziti svoje 
okruženje, obitelj, prijatelje onako 
kako to čini Rex. On ti nudi najbolji 
poticajni program svijeta, Chairman’s 
Bonus. TO JE POKLON. Ne razmišljaj, 
ne trebaš. Rexu činimo najveću radost 
ako prihvatimo njegov poklon. Neka 
nas na Havajima bude mnogo, više 
stotina, više tisuća, na predaji prvoga 
Chairman’s Bonusa slaveći jedni druge 
i zahvaljujući Rexu!

Sjetiš li se svaki dan da i Ti imaš svoje obveze? Sjetiš li se 
da i ti trebaš nešto učiniti radi oslobađanja od monotonije 
svakodnevice, sjetiti se toga kako dosadašnji svoj put možeš 
zamijeniti s blještavi putom, čije kamenje ti stavljaš pred 
vlastite noge? Tvoj svakodnevni rad određuje na koji se 
način kameni blokovi priljubljuju jedan uz drugi. Graditi put 
od kamenja: to je najčvršći, najstabilniji materijal kojim se 
graditi može. Kamena čuda staroga vijeka stoje i danas. A pri 
kraju puta to kamenje postaje sve blještavije, postaju safiri, 
pa dijamanti.

Želim ti: uzmogni dovoljno energije, izgradi najljepši put 21. 
stoljeća, FOREVEROV DIJAMANTNI PUT, a na kraju puta 
iskaži zahvalnost Rexu Maughanu.

Naprijed FLP!

dr. Sándor Milesz
državni direktor



Tradicionalna mjesečna priredba Forever 
Living Productsa započela je tužnim 
trenucima, opraštamo se od Tamása 

Budaia riječima državnoga direktora dr. 
Sándora Milesza: „Poznavao si samo ljubav“, 
„Tvoja borba bit će nam primjer“ – odzvanjale su 
u neobično tihoj areni riječi prisjećanja. Slijedile 
su slike iz bogata, ali na žalost i kratka života. 
„Uvijek ćemo te se sjećati“, čitamo na slajdu, 
potom sa stare snimke začujemo nekoliko 
rečenica pokojnoga Tamása Budaia. Završna 
rečenica je i poruka: „Idi dokraja po svojem 
putu!”

Budimpešta  15. rujna 2012.

Forever slavi: veoma mnogo 

suradnika koji su se podigli 

razinu više na rujanskom Danu 

uspješnosti. Slavili smo mnoštvo 

managera, ali i senior te soaring 

managera, čak i dijamantno-safirne. 

Više predavača naglasilo je: ne 

zastanimo zbog lijepih rezultata, 

važno je katkad ubaciti u višu 

brzinu.



Ma koliko teško bilo, program valja nastaviti. Dan 
otvaraju safirni manageri Noémi Ruskó i Zsolt 
Fekete. Pozdravljaju nas i potom podsjećaju da 
su po učinku Mađarska i južnoslavenska regija 
11. u svijetu među 160 zemalja. Lijep učinak, 
može se ponositi onaj koji time upravlja. Slijedi 
državni direktor, alternativni liječnik i otac, dr. 
Sándor Milesz. „Imat ćemo lijep dan s mnoštvom 
kvalifikacija“ – govori nam. Prvo se osvrće na 
Holiday Rally. U areni je mnogo onih koji će biti u 
Poreču na dvodnevnom tečaju za graditelje mreže 
početnike. Nagodinu se ovaj program više neće 
održavati tu, seli se u najekskluzivniji opatijski hotel 
s 5 zvjezdica. Stižu i druge dobre vijesti: „Ostvaren 
je povijesni sporazum rukovoditelja 16 regija. 
Forever postaje globalan! Imat ćemo novu televiziju, 
u veljači kreće dijamantni tečaj Forever Miklósa 
Berkicsa s predavačima kao što su europski 
dopredsjednik Aidan O’Hare, Brian Tracy odnosno 
dijamantni manageri Attila Gidófalvi te Veronika 
Lomjanski. Tečaj je otvorena tipa, mogu sudjelovati 
i početnici i profesionalci. Dođite i budite uspješni u 
Foreveru!” 
„O tekućim problemima”, znači o urološkom sustavu, 
drži svoje predavanje urologinja dr. Judit Kolonics. 
Upoznajemo rad bubrega, mjehura te vanjskih 
spolnih organa, a i primjere kada je njihov rad 
ugrožen. Navodi nam upalu bubrega, simptome 
upale mjehura te njihovu terapiju. Kao liječnica misli 
da bismo trebali uzimati što manje antibiotika. Ističe 
ulogu tekućine: prema njezinu iskustvu, ne pijemo 
dovoljno. Potom govori o prirodnim agensima koji su 



sadržani u Aloe veri, vučjim bobicama te kadulji. 
Navedene biljke imaju protuupalno svojstvo, prirodna su antibakterijska sredstva, antivirotici i 

antimikotici, a njihov učinak dokazan je u grupnim ispitivanjima. Ali u borbi protiv bakterija i virusa 
mogu poslužiti i prebiotici i probiotici. Na taj način sprječava se razvoj kamenca i tegobe pri 

mokrenju, s čime se suočavaju podjednako i muškarci i žene.
Nakon kvalifikacijske svečanosti supervizora i assistant supervizora, slijedi predavanje managera 
dr. Lászla Szénaia i dr. Gabrielle Szénai-Kovács pod naslovom „Natjecati se“. Danas slušamo 
priču o početnim koracima uspješnoga managera. Poput mnogih drugih, i bračni par Szénai držao 

se podalje od gradnje mreže, ali niz izazova dao im je poleta. Prekretnicu je označio porečki 
rally: „Život nam se razdvojio na onaj prije Poreča i na onaj nakon Poreča.“ Odatle stižemo do 

Gabrielline izjave na pozornici: napušta svoje radno mjesto i postaje foreverovka „u punom 
stažu“. „Ovo je biznis razvoja ličnosti,“ ističe. „Daje ti samopouzdanje koje će ti trebati, jer 
nije dovoljno samo izreći ciljeve, trebaš ih i ostvariti.“ Prema Lászlu, za njihovu učinkovitost 
mnogo je značilo što je sponzor primijetio u njima ono što može od njih postati. „Danas 
nam je ekipa puna ljudi koji uživaju u našim plodovima. Danas već i sam govorim kako 
nam je život lijepa priča, otići ćemo zajedno na kraj svijeta!”
Svake godine ispunjava uvjete Profit Sharinga, članica je President's Cluba, nekadašnja 
brončana sa svjetskoga prvenstva, a danas dijamantno-safirna managerica Aranka 
Vágási. „Neka te uspjeh prati!“, izriče svoju poruku već u naslovu predavanja, potom 
nam priča kako se i njoj u početku supervizorska razina činila „gigantski“ visokom. 
Upravo stoga bodri sve neka ne ostaju kod kuće, neka se pripremaju za Opatiju, jer se 
tijekom Holiday Rallyja može sakupiti dovoljno motivacijske energije za cijelu godinu. 
Kao bivša vrhunska športašica točno zna što znači godinu dana u četverogodišnjem 
pripremanju za Olimpijske igre. Ali nas i podsjeća da zapravo malo njih stižu doista do 
cilja. „Razmisli o dosadašnjim radnim mjestima, što si dobio za svoje uspjehe?“ – pita 
nas. „Ovdje dobivaš potrebnu brigu, jer Forever djeluje poput obitelji. Nije svejedno 

Dijamantno-safirni manager:

FLP-ov leksikon

Kad je Manager razvio 17 Sponzoriranih
priznatih managera 1. generacije, priznaje se kao Dijamantno-safirni 
manager i
dodjeljuje mu se:
1) Zlatna značka s dva dijamanta i dva safira.
2) Posebno dizajnirana skulptura.
3) 5-dnevno putovanje s 4 noćenja sa svim plaćenim troškovima u
luksuzno mjesto za odmor unutar Regije.



hoćemo li na kraju otići u mirovinu ili u autorska prava. Neka ti je cilj stalno obaranje osobnoga 
rekorda“ – bodri nas, potom gledamo slide show njezinih sljedbenika. „Voli ono čime se baviš i 
radi ono što voliš, pretvori se od izvršitelja u stvaratelja! Veoma je važan pristup izazovima. Učini 
tri dobra djela svakoga dana, imaj smisla za humor, bez toga ništa ne radi. Snaga će biti uz tebe 
ako je pozoveš!“
Okončano je kvalifikacijsko razdoblje za ovogodišnji Holiday Rally, doznajemo tko putuje 
početkom listopada, ali priznanje dobivaju i manageri sa 60 cc, članovi Kluba osvajača, dobitnici 
automobilskoga programa i viši manageri. Većina u nekoliko riječi izražava zahvalu i bodri ostale: 
„Nastavite ako ste započeli, ili započnite sada!“ „Tko uzima proizvode, imat će 
kvalitetniji život, a tko započne biznis, imat će novca!“ „Nitko nije ispod tebe, 
nego uz tebe!“ Erika Davis, novopečena senior managerica, govori nam 
osobne dojmove: „Foreverovka sam postala po drugi put, ali sada cijelom 
svojom dušom. Za 24 godine nikada nisam dobila toliko energije, priznanja, 
ljubavi, lojalnosti. Naučila sam biti empatična i pokorna!“
Bračni par Jurović dolazi na pozornicu uz melodiju sirtakija, čak i plešu. 
Važna je ovo stanica ne samo za njih, nego i za njihovu zemlju: vidimo prve 
soaring managere Hrvatske. Njihova je poruka jednostavna: „Valja poštovati 
sve kupce i suradnike. Što se podižeš više, trebaš postati sve bolji, u ovom 
poslu napreduju samo dobri ljudi. Nije svejedno kakav je redoslijed: 
prvo valja razviti ličnost kako biste i poslovno napredovali.“
Gledamo početne korake velikoga borca: Bence Halmi jedan 
je od najmlađih suradnika koji danas postaje manager. 
Naročito se ponosi time što radi napredovanja nije 
zatražio pomoć svojih roditelja, uspješnih graditelja 
mreže (bračnog para Halmi, koji se također danas 
kvalificirao). „Prije godinu dana nisam mislio da ću 
stajati ovdje. I mada je proteklo u radu, iza mene je 
najbolje ljeto dosad. Sudbina je htjela da priznanje 
preuzme prije dijamantno-safirne kvalifikacije svojih 
roditelja. Zahvaljujem im što su mi pokazali put, 
želim vam da i vi stanete jednom na pozornicu! 
Ozbiljan rad nikada nije kasno započeti. Neka 
svatko bude sudionik istog doživljaja, jer je to doista 
neopisiv osjećaj!“
Nakon potomaka slijede preci: István Halmi i Rita 
Halmi-Mikola koračaju prema pozornici obasuti 
pravom kišom cvijeća i balona, a dr. Sándor Milesz 
hvali ih ovim riječima: „Klanjam se pred njima kao 
ljudima, a i pred njihovim radom.“



Oni govore mnogo skromnije: „Krenuli smo prije trinaest godina. Mogli smo 
napredovati i brže, ali smo usput odgojili dvoje djece i proveli godišnje po 
tri-četiri mjeseca na ljetovanju: to ti može pružiti samo Forever.“ Bračni par 
slavi ne samo sebe, nego i ljude koji su im važni: majku Rite i Istvána, svoje 
managere, a pozivaju uza se i svoju višu liniju.
Zatim stupa na pozornicu safirna managerica Ágnes Krizsó, veoma je 
dirnuta. Kako kaže, postoji jedna veoma važna stvar koju običavamo 
zaboraviti. Usred rutinskoga posla vrijedi katkad zastati i pogledati FLP 
iz druge perspektive. Radi se o stvarima koje se teško predaju, možda se 
izražavaju ispod površine, a ipak imaju golemu snagu. Radi se o svojevrsnom 
konstruktivnom načinu razmišljanja. Ági to formulira ovako: „Gradi most, 
a ne provaliju!“ Međutim, pravo tempiranje od presudnog je značenja: 
„Ne propuštajte trenutak i ne žalite za uloženom energijom, jer pobjeđuje 
uvijek onaj koji daje sve od sebe.“ Uza sve navedeno, naravno, potrebno je 
i da uz nas stoje ljudi, koji znače mnogo više nego pojedini predmeti: kao 
ekipa stvaraju kvalitetu nove vrste. Ágnes nam objašnjava i od čega ekipa 
postaje ekipom: „Nije dovoljno dati samo dio srca! Potrebna je motivacija, 
meni je to želja da moje kćeri budu oko mene i rade ono što vole. Ako se to 
ostvari, pomozi ljudima u odabiru. Razvij takvu atmosferu zbog koje će se 
rado pridružiti. Usput ne zaboravi poštovati i sebe, jer za ovaj rad potrebno 
je mnogo energije. Uspinjimo se po svjetskoj ljestvici nesebični, čisti i 
jednostavni! Lopta je kod vas!“
Nakon kvalifikacije assistant supervizora, slušamo soaring managera 
Sándora Tótha. Naslov je njegova predavanja „U traku za pretjecanje“. Govori 
nam o stanju kada je netko već osvojio neku poslovnu razinu i mjesecima 
se nije maknuo odande. Sándor priznaje da je uzdizanje sa seniorske na 
razinu soaringa i njemu išlo sporo, ali je ipak najteže bilo osvajanje početnih 
dvaju bodova. „Čovjekom upravljaju njegove želje, zbog nečega si ovdje, 
ali znaš li što je to? Ako želja postoji, bit će dovoljno snage i za ostvarenje. 



Imaš li već ulaznicu?
I tebe čekaju predavači na 

slijedećem Danu uspješnosti 27. 
Listopada u 

SYMA Dvorani.
Djelimičan program 

u novinama i na web sajtu.

Ako u tebi gori žudnja, neće te moći ništa 
zaustaviti, ali bez toga si poput Ferrarija u 
kojem nema goriva. Ne zaboravi, raspolažeš 
stvaralačkom snagom, ono što pomisliš to 
i ostvaruješ. Naravno, ovo nije utrka, ni ja 
ne igram ovu igru na vrijeme, nego želim 
ljude oko sebe učiniti sretnijima. Ali ako 
te je strah, može se dogoditi s tobom ono 
najgore. Stoga neka te je strah samo od 
jedne stvari, od straha. Nije smion onaj 
koji se ne boji, nego koji se boji ali ipak se 
usudi djelovati. Bio sam zaposlen, potom 
sam radio kao poduzetnik, ali sve je to 
isto. Forever mi je donio nov život: novac, 
slobodu i ljubav istodobno. Neka se vidi 
na tebi želja koja te pokreće i tada će ti se i 
ostali pridruživati!”



Ove godine Foreverova velika obitelj 
okupila se u domovini Forevera, u 
američkom Phoenixu. Kao i svake 
godine, i ove su na tradicionalnu 
priredbu stigli najuspješniji distributeri 
na poziv rukovodstva tvrtke. Članovi 
ekipe Mađarske i južnoslavenske 
regije napisali su svoje dojmove. Prošli 
mjesec već smo objavili izbor njihovih 
doživljaja, sada nastavljamo.

16–18. kolovoza 2012.



„Uvijek je najbolji onaj Rally na kojem upravo 
sudjelujemo. Teška srca opraštamo se od Super Rallyja, 
ali to više očekujemo Globalni Rally, naime održat će se 
u raju zemaljskom, na Havajima. Svima želim mnogo 
uspjeha, vidimo se na Globalnom Rallyju!“
                                                                                                                                                      
Miklós Berkics, dijamantni manager, član 
President's Cluba, 7500 cc

„Nemoguće je ispričati doživljeno. Zahvala, koju osjećamo prema 
poduzeću može samo dodatno rasti u našim dušama. Upravljanje vlastitom 
sudbinom započeli smo u najčudesnijem poduzeću svijeta. Ova je tvrtka 
najhumanija, najbrižnija, gospodarski najkorektnija. FLP je svjetska klasa! 
U njemu se može samo odrasti i dalje razvijati. Vječnom privrženošću, 
koja nam dolazi iz dna duše. NESEBIČNO, ČISTO, JEDNOSTAVNO!“
                                                                                                                                                      
Ágnes Krizsó, safirna managerica, 2500 cc

„Dobro je bilo ponovno osjetiti, a i znati, koliko nas rukovodstvo FLP-a, 
Rex, Gregg i Aidan, shvaćaju ozbiljno. Bili su svugdje, pomagali nam, 
znali smo da je Forever stvoren za nas. Shvaćate? Forever je stvoren za 
nas, a ne mi za Forever! Svugdje je obrnuto. Zato smo mi u Foreveru – a 
ne drugdje. I dok smo uživali u Foreverovoj ljubavi, za to vrijeme naš 
sin Bence postao je manager, a mi dijamantno-safirni. Treba li više od 
toga?!“
                                                                                                                                                      
István Halmi i Rita Halmi-Mikola, dijamantno-safirni manageri, 
članovi President's Cluba, 2500 cc



„Ovo je bio jubilarni, dvadeseti, ujedno i završni Rally. Fantastičan 
je osjećaj što sam se kvalificirala upravo na nj. Bilo je dobro 
biti na pozornici zajedno s najboljima na svijetu. Nikada neću 
zaboraviti onu pokoru kojom se Navaz iza pozornice brinuo o 
nama. Vrijedilo bi mnoge milijardere poslati na taj događaj. Kada 
bi iskusili tu iskrenu pokoru i ljudskost, svijet bi bio drukčiji. O 
doživljajima mogu govoriti samo u superlativima! Prihvatit 
ću preporuke Rexa, Gregga, Aidana i svih ostalih, marketinški 
plan predat ću drugima na način na koji sam od njih naučila. 
Rexova poruka glasi: Kada imaš snove, cilj koji doista želiš, tada 
si sposoban i ostvariti ga! Naprijed za Forevolution!“
                                                                                                                                                      
Hajnalka Senk, 
safirna managerica, 
1500 ccc

„Bio je divan osjećaj biti Mađar u Americi! Predstavljati zemlju 
tako da su najbolji distributeri svijeta, Attila i Katika Gidófalvi, dr. 
Sándor Milesz, Miklós Berkics, Veronika i Stevo Lomjanski svojim 
primjernim radom pokazali svima budućnost! GOING GLOBAL! 
Forever together!“
                                                                                                      
Ferencné Tanács i Ferenc Tanács, 
senior manageri, 1500 cc
Erika Tanács 
senior managerica

„Forever nas stalno obasipa iznenađenjima! Ovo je bio posljednji 
Rally, usto i nenadmašan. Neponovljiv! Nagodinu dolaze Havaji: dragi 
distributeri, imamo još dovoljno vremena. Vjerujte, isplati se trud. 
Aloha Havaji, hvala Foreveru!“
                                                                                                                                                      
Jožica Zore, senior manager, članica President's Cluba, 1500 cc



„Rex i obitelj ponovo su pridonijeli našem životu prekrasnim 
proizvodima, doživljajima, priznanjima, na čemu možemo zahvaliti 
tako da „staklo bojazni“, koje je Aidan razbio, i mi razbijemo u sebi i 
krenemo novom snagom putem ostvarenja svojih ciljeva. Obožavam 
Rexova predavanja, pa tako i sadašnju priču o olovkama. Nastojim 
postići da vesela slova ispisana olovkama u boji ostave traga u životu 
velike Foreverove obitelji. Ovo priznanje pripada i Tebi, pođi s nama 
na sljedeći Rally!“
                                                                                                                                                      
Terézia Hermann, soaring managerica, 2500 cc

„Proveli smo veličanstvene dane u Phoenixu u 
društvu rukovoditelja, mađarskih i američkih su-
radnika, koji su se u lijepom broju okupili na po-
sljednjem Super Rallyju. Čudesan je osjećaj biti 
članom Foreverove obitelji, podijeliti međusobno 
uspjehe, radosti, i sakupiti nova iskustva od ru-
kovoditelja svih pet kontinenata. Crpiti snagu i 
nove ciljeve od onih, koji su pred nama, pronaći 
uzore i odlučiti se na to da u svim izazovima koje 
Forever postavi pred nas postignemo dobre re-
zultate. Vidimo se 2013. na prvom Globalnom 
Rallyju, na Havajima. Going Global!“

Sándor Tóth i Edina Vanya, 
soaring manageri, 
članovi President's Cluba, 
2500 cc

„FLP se iskazao. Događaj su obilježili veseli ugođaj, veliki učitelji, 
prekrasan i bogat show. A osim svega tu je bila i ekipa; volim provoditi 
vrijeme u društvu tih vrsnih rukovoditelja. Uz zabavu imali smo prilike 
i naučiti ponešto. Najvažnija poruka susreta bila je suočiti se sa svojim 
bojaznima i pobijediti ih. Još i sada mi odzvanjaju u ušima riječi Gregga 
Maughana kako vrijeme brzo leti, stoga si ne možemo dopustiti 
da ijedan dan prođe, a da nismo učinili nešto vrijedno što nas nosi 
naprijed.“

Anita Leveleki i Zsolt Leveleki, soaring manageri, 2500 cc



"Csodálatos érzés volt számunkra, hogy ilyen kiváló vezetőkkel és nagyszerű emberekkel 
lehettünk együtt Amerikában és képviselhettünk ismét Magyarországot az utolsó Super 
Rallyn. Ismét meggyőződtünk arról, hogy a Forever jövőképe szilárdabb és biztosabb 
bárminél a világon! Rex Maughan és családja szinte családtagként bánt velünk, zavarba ejtő 
volt a figyelmességük és önzetlenségük. Hol van még egy ilyen cég és ilyen cégvezetés?  
Szerencsésnek érezzük magunkat, hogy 10 évvel ezelőtt szponzoraink gondoltak ránk, és 
megszólítottak minket az FLP lehetőségével! Köszönjük!"

Lapicz Tibor és Lapiczné Lenkó Orsolya Soaring Managerek, 
President’s Club tagok, 1500cc

„Bilo je fantastično! Neizrecivo, neopi-
sivo! Dođi nagodinu na Globalni Rally 
i vidjet ćeš, o čemu govorim…!:)”

Róbert Varga, dijamantno-safirni 
manager, član President's Cluba, 
2500 cc

16. kolovoza
Prijepodne: Poslovni trening – 
Postani i ti eagle manager!
Popodne: Prezentacija novih 
proizvoda
Arctic Sea – prikazao dr. Jorn Dyer, 

profesor nobelovac
Vitolize for Women – prikazala Sherry 
Torkos, farmaceutkinja
Vitolize for Men
Sonya Luscious Lips, Mini Palettes
Navečer: Večera kvalificiranih

17. kolovoza
Prijepodne: 1. dan Super Rallya
Popodne: Izlet – Home Office i 
Forever Nutraceutical
18. kolovoza
2. dan Super Rallya



I RAZINA
Almási Gergely
Badics Árpád
Žaklina Bajić & Ilija Krčmar
Bara Imréné & Bara Imre
Bernáth Roland
Gregor Bizjak
Verica Blagojev & Milorad Blagojević
Csiba Ágoston & Bálint Marianna
Ana Cvijanović & Božidar Cvijanović
Czecze Éva
Czirják Józsefné
Dánku Mihály & Dánku Ilona
Denkné Czuczai Zsuzsanna & Denk Zoltán
Dr. Barta Béla Barna & Dr. Barta Béla 
Barnáné
Dr. Kolonics Judit
Dr. Jovan Maksić & Zorica Maksić
Dr. Margitai Györgyi & Dr. Csabay László
Dr. Varga Ferenc 
& Dr. Vargáné Bella Szilvia
Engler Mihály János
Engler Zsófia
Englert Zsoltné & Englert Zsolt
Fancsalszky Nóra
Farkas Margit
Fodorné Baranyó Edit
Georg Tibor & Tímea Mária
Grádl Krisztián & Grádl Csilla
Gulyás Judit
Hámori Gergő & Fider Zsuzsanna
Hanzl Márk
Snežana Jevremović & Zoran Jevremović
Jószai Sándor & Jószainé Balassa Ildikó
Robert Jurić
Kalászné Margittai Adrien
Katona Edit & Tar Gábor
Majda Koglot & Lučjan Koglot
Kolmann György & Kolmann Barbara
Kömives Benjamin
Komorné Cser Zsuzsanna 
& Komor László
Koncz Béláné & Koncz Béla
Krasznyánik Natália
Kreicsik-Csordás Tünde
Kubisch Tímea
Kufcsák Gergely

Labanczné Rajki Zsuzsanna
Lendvai Adina & Lendvai Zoltán
Magonyné Sódar Ildikó & Magony István
Majoros Csaba
Rosa Miljković
Kristina Mišić
Mirjana Mitrović & Branislav Mitrović
Molnár Tamás & Molnár Tamásné
Nagy Brigitta
Nagy Imréné
Nagyné Rindt Tünde & Ifj. Nagy Barnabás
Németh-Lakatos Krisztina 
& Németh Zsolt
Németh Viktória & Kis Csaba
Ana Nikolovski & Jovica Nikolovski
Pellei László & Dr. Vass Valéria
Mirijam Pirc & Marko Pirc
Pletser Györgyné & Pletser György
Pogácsás Eszter
Preszter-Lajtai Judit & Preszter-Lajtai Attila
Purgaj Mija & Markl Matić
Rády Antalné & Rády Antal
Stevan Repac & Jelena Guzina
Milica Samardžija
Miroslav Simović & Verica Simović
Sramkó Dezső & Fehér Judit
Szabó Dóra & Szabó Imre
Szállás Dorina
Szarka Sándor & Ozorai Magdolna
Szatmári Ágnes
Szeibert Lászlóné
Szépné Langer Ágnes & Szép Lajos
Szigeti Zsuzsanna
Dijana Tomc & Goran Tomc
Ljiljana Tomić & Boriša Tomić
Tatjana Tomović
Tóth Bálintné & Tóth Bálint
Tóth Dávid András
Vágnerné Hennel Tünde
Varga Csaba István
Veres János & Veres Gyöngyi Anna
Veselinka Vukić
Zwirn Gábor 
& Zwirnné Danyi Krisztina

II RAZINA
Dr. Steiber Anita

Alekszejenkó Viktorné Dr. Simon 
Zsuzsanna & Alekszejenkó Viktor
Aleváné Utasi Zsanett & Aleva Ferenc
Bischofné Papp Éva & Bischof Csaba
Bittó Zoltán & Bende Viktória
Cseke András László & Daróczy Orsolya
Csontos Sándorné
Erika Davis & Henry Davis
Ana Djuriček & Jan Djuriček
Dr. Melanija Ilić & Bogdan Ilić
Dr. Keresztényi Albert
Dr. Kneisz Éva
Dudás Gábor
Franyó Anna
Géczi Viktor
Halmi Bence István
Halmi István & Halminé Mikola Rita
Hasenfratz Rozália
Hircz Tamás
Matija Jagodin & Sandra Jagodin
Jónás Éva
Jónás Zsoltné
Sonja Jurović & Zlatko Jurović
Kardos Anikó
Kádas Krisztina
Kelényi Ferenc
Kirsner Erika
Komor Bettina
Kreicsik Ilona
Nela Makšić & Aleksandar Makšić
Dragana Marić
Németh Szelina
Vitomir Nešić & Suzana Radić
Novák László & Novák Lászlóné
Pauer Edit
Révészné Bezzegh Sarolta 
& Révész Sándor
Petra Smiljanić & Marko Smiljanić
Stevanović Slavica
Szabóné Török Krisztina & Szabó Antal
Tóthné Borza Eszter & Tóth Zsolt
Várady Judit
Jadranka Veličković 
& Bratislav Veličković
Boris Vlastelić & Nikica Vlastelić
Wind Ágnes
Predrag Živković & Svetlana Živković

KVALIFIKACIJA (05. – 08. 2012.)



Punih 14 godina ova nagrada našega rada ispunjava 
nas posebnim zadovoljstvom i srećom. Znam, sresti 
ću se i razgovarati sa Rexom, Greggom, Navazom, 

Aidanom i ostalim članovima upravnog odbora poduzeća 
koji dijele svoju ljubav, pažnju i znanje sa najuspješnijima.

Već dotične prve godine sudjelovanja na rallyu znala sam 
da me ni jedan izazov neće spriječiti u vjernosti, odanosti i 
ustrajnosti u ovom biznisu!

Znala sam, moto poduzeća: „čisto i jednostavno“  vrijedi za 
cijelo njeno poslovanju, nije samo logo.

Surađuješ takvim ljudima, prodaješ kvalitetne proizvode, 
imaš misiju na terenu skidati prašinu sa snova ljudi 
izgubljenih u svakodnevici.
Pomogneš im osjetiti moć slobode forevera !

Pokažeš im:
Put ka očuvanju zdravlja – to su proizvodi
Put ka financijskoj samostalnosti – to je marketinški plan
Put ka samopotvrđenju – samopouzdanje i vjera u sebe
Naša posvećenost poslu je razlog, zašto smo dijamanti i 
zašto smo 14 godina gosti poduzeća sa više od 9 milijuna 
distributora.

Fantastičan je osećaj biti jednim od preko 6000 učesnika 
iz više od 150 država na međunarodnom rallyu, gdje si 
tih 10 dana okružen samo sretnim ljudima. Rezultat je 
ujednijenost pozitivne energije koja ti daje moć, lakog 
izlaska na kraj sa „pametnim izlikama“ vrativši se u 
svakodnevicu 

„Hoćeš ili nećeš?“
Ako netko neće, imam strpljenja pričekati ga, prije ili poslije 
trebat će mu proizvodi, a svim svojim bićem želim i njemu 
„sazrijevanje“ i shvaćanje ove poslovne mogućnosti, koju ne 
valja propustiti!

Idem dalje!  Ako netko želi, imam energiju očvrsnuti ga, 
neka bude u potpunosti posvećen Flp biznisu.

Da sam nekada davno odbila priliku koju su mi predočili 
sponzori te moj suprug, u jedno sam sigurna: mogla bih 
sjediti pred starim televizorom i gledati „discovery“  kako bih 
upoznala svijet i planet na kojem provodim svoj život. Ljude, 
kulture i ljepote svijeta mogla bih samo gledati i čeznuti za 
njihovim upoznavanjem .

Poduzeće svakog distributora koji to želi,  tko je radan, 
uporan i strpljiv vodi u osobni obilazak najljepših destinacija 
svijeta.

Za ovih 15 godina rada u flp-u obišli smo više od 50 zemalja 
svijeta. I to je nagrada zalaganja i rezultata već isplaćenih 
u vidu bonusa!!  Što sadržava nagrada truda?  Prijevoz, 
puni pansion u najljepšim hotelima  na najekskluzivnijim 
mjestima, sve uračunato i sve besplatno!

To je snaga našeg poduzeća: daju više nego što očekuju. 
Hoćeš li biti i ti sa nama u trošku poduzeća ovisi o tebi, 
isključivo je tvoja odgovornost. To će se ostvariti, kada 
budeš davao od sebe više nego što si ovoga trenutka 
spreman dati.
Mi koji radimo na taj način, bili smo ove godine na 
silver post rallyu u Las Vegasu. Bilo nas je samo oko 600 
distributora iz cijeloga svijeta!

Na silver rallyu su bli oni, koji unijeli sebe u biznis ljubavlju 
i energijom najjačih rukovoditelja forevera. Oni koji su, 
sigurni smo u to, 100% posvećeni Flp-u. Bilo je divno 
boraviti u skoncentriranoj energiji najboljih.

Biti na treningu gdje smo upijali golemu energiju „poleta“, 
razbili povremene nedoumice i strahove pdsjetili se na 
smjernice koje smo koristili kada smo mi bili u poletu i 

Silver Post Rally 2012

Naša iskustva

1999. Smo prvi put osvojili poticajni program, kojim smo 
stekli pravo sudjelovanja na međunarodnom rallyu kao 

gosti poduzeća



donosili nove odluke vezane za način kako vas poticati, dragi 
distributori, a i nas same kako bi svakim danom bili bolji.
To je bit silver post rallya, a ne samo destinacija.

Hvala top distributoru iz švicarske, koji nam je razbio 
predrasude kako je njima lako jer su bogati, kada im je 
prosječna plaća 6000 franaka, a tko ostane bez posla još 2 
godine prima istu plaću iako ne radi.

Hvala dijamantnoj nigerijki koja promovira zvanje  eagle 
managera. Bila je sudionica eagle susreta sa svojih 15 eagle 
managera. Fantastično pokreće svoje suradnike, puno sam 
naučila od nje i primijeniću kod svojih suradnika, koji žele 
napredovati u još ljepši život, osvojiti eagle managersku 
poziciju.

Hvala indijcu na divnim savjetima kroz priču kako se postaje 
rukovoditelj i kako se ostaje rukovoditelj forevera: ako ti 
ne ide vrati se na početke, što si radio kada ti je išlo?! Još je 
dodao fenomenalno jednostavnu istinu: „od energije koja iz 
tebe zrači i koju si sposoban pružiti drugima ovisi tvoj biznis“

Brazilac smatra kako je najvažnija čvrsta veza sa gornjom 
sponzorskom linijom – ako želiš postati dijamantan valja se 
družiti sa sponzorima i dijamantima. Potreban mi je svaki 
čojvek kojemu mogu pomoći, a kada mi netko kaže „ne“ 
on zaparavo pomaže meni, jer u kompromisima sa njime 
nalazim nove koji žele stvar. Manageri koji dobro zarađuju u 
svojoj sredini smatraju se bogatima a misle da su slobodni, 
ne shvaćaju misiju svoga rukovoditeljstva pa teško ili nikada 
ne stižu do potpune slobode. Potvrdio je moje shvaćanje 
potpune slobode, sada se moje gledište razvilo u odluku.

Marcio lucas – vrati se korijenima i počni ponovo graditi 
mrežu, vizualiziraj, imaj strategiju i putokaz. Podijeli sa svima 
ono što si doživio i svom energijom i snagom budi u poletu.
Na kraju treninga obratio nam se Gregg Maughan izrazivši  
nam zahvalnost što smo 100% uz poduzeće. Poželio je da i 
mi izrazimo zahvalnost sponzoru što smo u foreveru, potom 
nam je predao nam slijedeće poruke:

Nikada ne zaboravimo naše vrijednosti,  pozitivno 
posmatrjamo mogućnosti,  kada naiđemo na probleme 
aktivirjamo svoj um : „što je rješenje?“ i uspješno ga riješimo 
jer neuspjeh nije opcija! Nemoj biti snimatelj nego akter 

vlastitoga života, budi kreativan i inspirativan. Pronađi svoje 
vlastito, iskonsko „ja“, ono je uvijek pozitivno. Budi posvećen 
biznisu forever, obećaj si da ćeš misiju forevera predati svima 
oko tebe i pomagati svima.

Na kraju su mu u oči navrile suze, izvinio se što neće biti 
sa nama da kraja silver post rallya, jer od 4 djece najstarije 
tj. Kćerka odlazi 1200 km od  kuće na školovanje treba je 
ispratiti.

Kao čovjek, muž i otac Gregg nas je oduševio što toliko 
poštuje i voli vrijednosti svoje obitelji i čuva njeno jedinstvo.
Divan je osjećaj doživjeti i uvjetiri se da je takav čojvek na 
čelu poduzeća.

Kada samo pomislim na susret sa poduzećem, Rexom, 
Greggom, Navazom, Aidanom i sa mogućnošću koju pružaju 
suradnicima širom svijeta zaigraju mi leptirići u želucu i 
zahvaljujem se prvo sebi što nisam odbila priliku koju mi 
poslovna politika i proizvodi pružaju.

Zahvaljujem se utemeljitelju i rukovodstvu poduzeća na 
najboljoj poslovnoj mogućnosti na zemlji. Zahvaljujem se 
sponzorima koji su mi pružili informacije, kako na svijetu 
postoji prilika zdravoga življenja, bez stresa uz bonuse koji 
ovise samo od uloženoga truda, strpljenja i rada. Hvala Arpi, 
Laci, Aranka, Miki, Joži, uvijek ste bili tu kada ste nam bili 
potrebni.

Hvala distributorima srbije, najbolji ste!
Za ovih 15 godina prešli ste sve prepreke i krize, nastavili ka 
uspehu ne zastajući.

Hvala distributorima ostalih južnoslavenskih linija i i 
mađarske. Divni ste, vrijedni sa svojim snovima i ciljevima, 
idemo dalje!

Hvala rukovodstvu mađarske i južnoslavenske regije na 
svestranoj logističkoj podršci.

Hvala dijamantnoj ekipi veronike i steve što ste tu sa nama i 
što shvaćate da je flp najveća poslovna prilika 21. Stoljeća! 

Volimo vas,
Veronika i Stevan Lomjanski

Dijamantni manageri



Mjesto održavanja Super Rallyja bila je golema dvorana Convention Centra u Phoenixu, kamo je pristiglo više tisuća 
predstavnika brojnih zemalja. Dvorana je bila ispunjena zanosom i ljubavlju. Prvoga dana nakon kvalifikacija prikazani 
su novi proizvodi, nadamo se da će ih uskoro i kupci moći uzeti u ruke.

Sljedećeg dana pogledali smo središnje urede FLP-a, a potom odjel za proizvodnju tableta. Fantastična je automatizacija na 
koji način proizvodi dospijevaju u kutije.
Posljednjega dana na pozornici su se sakupili predstavnici pojedinih nacija i rukovali se s Rexom Maughanom.

U nedjelju 19. kolovoza započeo je Post Rally, autobusom pravac Las Vegas! Putovanje smo prekinuli jednim ugodnim pro-
gramom. Te večeri poveli su nas na večeru uz pratnju glazbe na Mormon Lake Lodge. Valja napomenuti, mada se ne čini 
velikom stvari, ali na temperaturi od 40 stupnjeva to jest bitno, da smo u autobusu cijelo vrijeme mogli piti hladna pića u 
neograničenim količinama.

Idućega dana ostvarila mi se jedna od najvećih želja, vidjela sam Grand Canyon! Na svoj zid odavno sam istaknula sliku Grand 
Canyona, a sada se san pretvorio u javu. Teško je opisati dojmove, to treba vidjeti!
Navečer stigosmo u Las Vegas, smjestili su nas u fantastični hotel Cezar. O hotelu samo toliko da ima 3398 soba, opremljenih 
potpunim luksuzom.

Utorak je ponudio slična čudesa: rafting rijekom Colorado. Voda se katkad ulijevala u jureći gumeni čamac i ugodno nam 
hladila noge. Kao znak pažnje i ovdje smo bili dobro ugošćeni, izlet je završen obilnim ručkom.

U srijedu 22. kolovoza posebnim letom krenusmo u Dallas. Nakratko smo sletjeli u McAllenu kako bismo vidjeli nasade aloe. 
Navečer stigosmo u dallaski hotel.

Završni dan također je bio pun uzbuđenja: Aloe Vera of America! Ovdje se proizvodi Aloe Vera Gel, odavde kreću na svoj put 
palete pune robe u stopedeset zemalja svijeta. Popodne smo posjetili Southfork Ranch, gdje su nas dočekali rodeom, prošli 
smo zgradom u kojoj je snimana serija Dallas, a program je završen obilnom večerom.

Rex Maughan i njegova ekipa stalno su bili među nama i pomagali nam u svemu. Stigao je i posljednji dan kada smo se opros-
tili od Dallasa i svatko je krenuo kući. Znala sam, doduše, i prije, ali sam se ovom prilikom još više uvjerila u to da smo na 
najboljem mogućem mjestu. Ova tvrtka zavrjeđuje da svakomu prenesemo vijest o njoj, jer time ne samo što jačamo FLP, 
nego poboljšavamo kvalitetu života i materijalnu sigurnost više tisuća ljudi.

Zahvaljujem svojem sponzoru Józsefu Szabu, bez kojega se ne bih obogatila ovim doživljajima.
Želim da što više ljudi doživi slične trenutke!

dr. Gabriella Kassai
managerica

Stigoh iz Amerike, 
             zovem se FLP
Ostvario mi se san, osobno sam se uvjerila u veličinu FLP-a i to u Americi, 
razgledala s fotografija već dobro poznate nasade aloe, vidjela Rexov ured, 
Southfork Ranch, i upoznala profesionalizam u proizvodnji i pakiranju proizvoda.



Kvalifikacijsko razdoblje završava se 31. prosinca 2012. Ova će priredba biti 
još fascinantnija i zanimljivija, to dokazuje i činjenica da se o trošku Forevera 
kvalificirati mogu i manageri. Dovoljno je sakupiti samo 1500 cc, ili se kvalificirati 
za Chairman’s Bonus bilo gdje u svijetu između siječnja i prosinca 2012. 
Kvalifikacijom stječe se pravo putovanja na Globalni Rally za dvije osobe, 
uključujući zrakoplovne karte, smještaj, hranu i džeparac. Za sve to valja 
sakupiti mjesečno 125 total bodova. To je cilj koji svaki manager može dostići!

Ako sudjeluješ bilo kao manager, bilo kao distributer s velikim ciljevima, 
Globalni Rally svakako je za tebe! Zapiši u svoj rokovnik 21–29. travnja 2013. i 
postavi si cilj: vidimo se u raju!

Od Supera NI!

        Očekuje se još veličanstveniji Rally!



István Halmi i Rita Halmi-Mikola 
(sponzorica: Terézia Herman)

„Kamo se isplati stići, tamo nema kraćega puta.“

Anikó Kardos 
(sponzorica: Edit Móricz)

„Trebaš se mnogo puta mnogo 
smiješiti, zavrijediti poštovanje 
inteligentnih ljudi, privrženost djece, 
izboriti priznanje iskrenih kritičara 
i podnijeti izdaje prijatelja, radovati 
se lijepim stvarima, pronaći dobro u 
ljudima, poboljšati malo ovaj svijet 
– bilo zdravim djetetom, malenim 
vrtom, ili time što živiš na sigurnim 
nogama. Dobro je znati da makar i 
jedno biće uzima zraka zato što si 
Ti bio na svijetu. To je prava sreća i to 
je uspjeh.“ 
(Ralph Waldo Emerson)

Erika Davis i Henry Davis 
(sponzori: Aranka Vágási i András Kovács)

„Ključ našega uspjeha jesu Aranka i Sapa, uvijek nas bodre, uvijek radi nas, 
da što prije pobijedimo. Boti je prava vila, uvijek zanesena, gotovo da leti 
oko nas svojim osmjehom, gura nas naprijed prema razini soaringa!”

Dijamantno-safirnu kvalifikaciju osvojili su

             Razinu senior managera osvojili su

             Managersku razinu osvojili su

dr. Albert Keresztényi 
(sponzorica: Ildikó Porzsolt)

„Per aspera ad astra, po trnju do 
zvijezda, borbom do pobjede. FLP = 
Možeš stići u Raj!“

Milica Cvetković 
(sponzori: Predrag Živković i Svetlana Živković)

„Budi orao, vini se visoko i uz Forever ostvari sve svoje 
snove!“

Milan Komatović i Vesna Komatović 
(sponzor: Milica Cvetković)

„Oni koji su mislili da je teško postati uspješan, bili su u pravu. 
Oni koji su mislili drukčije, postali su uspješni.”

Bence István Halmi 
(sponzori: István Halmi i Rita Halmi-Mikola)

„Život je prekratak da bi ostao prosječan!“

Vitomir Nešić i Suzana Radić 
(sponzori: Milan Komatović i Vesna Komatović)
„Ne treba više napora za ostvarivanje visokih ciljeva 
u životu i za traženje blagostanja i razvoja, nego 
što treba za prihvaćanje briga i siromaštva. Mi smo 
odabrali ono prvo.”

Zsoltné Jónás 
(sponzorica: Anikó Kardos)

„Imam san koji ostvarujem s ekipom. 
Svi za jednoga, jedan za sve na putu do 
uspjeha.”

Judit Várady 
(sponzori: Erika Davis i Henry Davis)
„Išti, i dat će ti se; pokucaj, i vrata će ti se otvoriti! 
Svatko treba sam pokucati, jer svatko treba proći 
kroz druga vrata. Svatko je jedinstvena osoba!”



Zajedno na putu uspjeha

      Razinu assistant 
      managera osvojili su

Bara Imréné & Bara Imre
Cseke András László 
& Daróczy Orsolya
Dánku Mihály & Dánku Ilona
Dr. Kolonics Judit
Dr. Váradi Noémi
Dudás Józsefné
Géczi Viktor
Deško Jelić
Komor Bettina
Kreicsik-Csordás Tünde
Németh Viktória & Kis Csaba
Pintér Aladárné
Pintér Attila
Presenszki Petra
Rády Antalné & Rády Antal
Szilágyi Tibor
Milica Živić
Miodrag Živić & Gordana Živić

        Supervizorsku 
        razinu osvojili su

Vukadin Aćimović
Almási Gergely

Badics Árpád
Žaklina Bajić & Ilija Krčmar
Bajkánné Vitéz Krisztina 
& Bajkán Zolt
Bernáth Roland
Gregor Bizjak
Verica Blagojev & Milorad Blagojev
Borné Lendvai Irén
Natasa Bučan & Egidij Bučan
Csepeliné Szathmáry Ida 
& Csepeli Ferenc
Csonka Attiláné
Czecze Éva
Czirják Józsefné
Dr. Jovan Makšić & Zorica Makšić
Dr. Margitai Györgyi 
& Dr. Csabay László
Dr. Steiber Anita
Dr. Varga Ferenc 
& Dr. Vargáné Bella Szilvia
Engler Zsófia
Engler Mihály János
Englert Zsoltné & Englert Zsolt
Jelena Erić
Fagyal Ernő Gábor
Fancsalszky Nóra
Farkas Margit
Filep István
Georg Tibor & Georg Tímea Mária

Grádl Krisztián & Grádl Csilla
Gulyás Judit
Ružica Jocić
Jónás Cintia Klaudia
Jószai Sándor 
& Jószainé Balassa Ildikó
Kalászné Margittai Adrien
Katona Edit & Tar Gábor
Kolmann Gyorgy & Kolmann Barbara
Komorné Cser Zsuzsanna 
& Komor László
Kubisch Tímea
Kufcsák Gergely
Labanczné Rajki Zsuzsanna
Lendvai Adina & Lendvai Zoltán
Leskó Balázs
Zoran Luković & Ljiljana Luković
Petar Medić
Rosa Miljković
Kristina Mišić
Mirjana Mitrović & Branislav Mitrović
Nagy Brigitta
Nagy Imréné
Nagyné Rindt Tünde 
& Ifj. Nagy Barnabás
Ana Nikolovski & Jovica Nikolovski
Pellei László & Dr. Vass Valéria
Pogácsás Eszter
Pokorni Gabriella & Mészáros Gábor

Preszter-Lajtai Judit 
& Preszter-Lajtai Attila
Brane Rakić & Slavica Rakić
Stevan Repac & Jelena Guzina
Dorijana Rupenović
Milica Samardžija
Miroslav Simović & Verica Simović
Sramkó Dezső & Fehér Judit
Szállás Dorina
Szabó Istvánné
Szabó Dóra & Szabó Imre
Szalai Ákos
Szarka Sándor & Ozorai Magdolna
Szatmári Ágnes
Szeibert Lászlóné
Szigeti Zsuzsanna
Tihanyi Ferenc Róbert 
& Bogdan Mónika
Tomaj Attila & Tomajné Kolonyi Edit
Dijana Tomc & Goran Tomc
Tomori István
Alsia Topić & Ante Topić
Tóth Bálintné & Tóth Bálint
Tóth Dávid András
Vágnerné Hennel Tünde
Varga Csaba István
Veres János & Veres Gyöngyi Anna
Zwirn Gábor 
& Zwirnné Danyi Krisztina

1. RAZINA
Jožica Arbeiter & Dr. Miran Arbeiter
Becz Zoltán 
& Kenesei Zsuzsanna Viktória
Bruckner András & Dr. Samu Terézia
Marija Buruš & Boško Buruš
Davis Erika & Davis Henry
Dr. Dósa Nikolett
Éliás Tibor
Olivia Gajdo
Gecse Andrea
Gombás Csilla Anita & Gombás Attila
Gyurik Erzsébet & Sándor József
Hajcsik Tünde & Láng András
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Illyés Ilona
Rinalda Iskra & Lučano Iskra
Dragana Janović & Miloš Janović
Juhász Csaba & Bezzeg Enikő
Sonja Jurović & Zlatko Jurović
Kis-Jakab Árpád 
& Kis-Jakabné Tóth Ibolya

Dr. Keresztényi Albert
Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida
Klaj Ágnes
Jadranka Kraljić-Pavletić 
& Nenad Pavletić
Kúthi Szilárd
Lapicz Tibor & Lapiczné Lenkó Orsolya
Lipp Szilvia & Molnár Mihály
Dr. Molnár László 
& Dr. Molnár-Stantić Branka
Muladi Annamária
Nagy Andrea
Nagy Ádám & Nagyné Belényi Brigitta
Vaselije Njegovanović
Dr. Pavkovics Mária
Dr. Marija Ratković
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Sebők Judit
Senk Hajnalka
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin
& Dr. Seres Endre
Tihomir Stilin & Maja Stilin

Sulyok László 
& Sulyokné Kökény Tünde
Dr. Surányi Katalin & Gazdig Sándor
Dr. Szénai László 
& Dr. Szénainé Kovács Gabriella
Szőllősi Cecília
Tanács Erika
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Varga Józsefné
Visnovszky Ramóna & Bognár Gábor
Jozefa Zore
Zsidai Renáta

2. RAZINA
Haim Józsefné & Haim József
Kása István & Kása Istvánné
Dr. Németh Endre & Lukácsi Ágnes
Orosházi Diána
Siklósné Dr. Révész Edit 
& Siklós Zoltán
Tihomir Stilin & Maja Stilin

Utasi István & Utasi Anita

3. RAZINA
Berkics Miklós
Tomislav Brumec 
& Andreja Brumec
Budai Tamás 
& Budai-Schwarcz Éva
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi
Halmi István 
& Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Krizsó Ágnes
Leveleki Zsolt 
& Leveleki Anita
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Szabó József
Tóth Sándor 
& Vanya Edina
Vágási Aranka & Kovács András
Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea

Pobjednici  poticajnoga programa kupovine automobila

Gábor Dudás 
(sponzor: János Tóth)
„Kod FLP-a ne radi se jednostavno o 
novcu, nego o stvari u koju JA vjerujem, 
a to nije ništa drugo nego djelatnost za 
dobro drugih ljudi radi olakšanja njihova 
života. Naučiti ih da ponovno uzmu 
život u vlastite ruke, a kao rješenje 
ponuditi im slobodu!“

Éva Jónás 
(sponzor: József Andriska)
„Ako želiš biti uspješan, stvar 
je veoma jednostavna. Shvati 
ono što radiš! Voli ono što 
radiš! I vjeruj u ono što radiš! 
Eto, toliko jednostavno.” (Will 
Rogers)

Matija Jagodin 
i Sandra Jagodin 
(sponzor: dr. Albert Keresztényi)
„Entuzijazmom, dobrom ekipom i s 
pomoću našega sponzora dr. Alberta 
Keresztényia razvili smo vlastito 
poduzetništvo. Idemo prema idućem 
cilju!“



KVALIFIKACIJA 08. 2012.

08. 2012. NAJUSPJEŠNIJI DISTRIBUTORI TEMELJEM OSOBNIH I NEMANAGERSKIH BODOVA

Mađarska
1.	  Erika Davis & Henry Davis
2.	  Nagy Andrea	  
3.	  Kardos Anikó	 
4.	  Jónás Zsoltné	  
5.	  Halmi István  & Halminé Mikola Rita
6.	  Mázás József	  
7.	  Várady Judit	  
8.	  Tóth János	  
9.	  Heinbach József  & Dr. Nika Erzsébet
10.	  Kobza Rita Zita & Kormos Gábor

HRVATSKA
1. 	 Jadranka Kraljić-Pavletić & Nenad Pavletić

Srbija
1.	  Dragana Janović  & Miloš Janović
2.	  Predrag Živković  & Svetlana Živković
3.	  Vitormir Nešić	  & Suzana Radić

Erika Davis & Henry Davis
Nagy Andrea 
Kardos Anikó 
Dragana Janović & Miloš Janović
Jónás Zsoltné 
Halmi István &
Halminé Mikola Rita
Mázás József 
Éliás Tibor 
Várady Judit 
Tóth János 
Dudás Gábor 
Meggyesi Imre & Meggyesiné Kántor Tamara
Jadranka Kraljić-Pavletić & Nenad Pavletić
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet				  
Predrag Živković & Svetlana Živković

Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Varga Józsefné 
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Kobza Rita Zita & Kormos Gábor
Rajnai Éva & Grausz András
Senk Hajnalka
Dr. Keresztényi Albert
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Vitomir Nešić & Suzana Radić 
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
Halmi Bence István 
Tóth Tamás & Bostyai Emília
Váradi Éva 
Dr. Szénai László & Dr. Szénainé Kovács Gabriella
Szolnoki Mónika 
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt



2012. je godina promjena! I u vlastitim životima iskusili smo promjene koje nam je ta godina donijela. 
Na primjer, poruka generalnoga direktora Rexa Maughana: pravac globalizacija, going global! Ili Globalni 
Rally, koji se organizira na Havajima pod geslom ujedinjenja. Svi skupa sa svih strana svijeta. Isti duh, 
fi lozofi ja i osjećaji. Pomoći drugima najljepša je odlika. To nas spaja, bilo gdje živjeli.
Stiglo je vrijeme da, slijedeći taj način razmišljanja, podignemo na višu razinu i edukacijski sustav. 
Zahvaljujući udruživanju dvoje ljudi, kojima je cilj odvesti našu regiju do svojega zasluženog mjesta. 
Državni direktor dr. Sándor Milesz i dijamantni manager Miklós Berkics 8–9. rujna 2012. organizirali su 
prvi zajednički tečaj u Jakabszállásu. Bila je velika čast biti domaćinom tako ozbiljne priredbe!
Pripremili smo iznenađenje o kojem nitko osim nas nije znao ništa. Među vodećim managerima podijelili 
smo omotnice s dijelovima slagalice. Svatko je stavio na ploču svoj komad slike i na kraju se vidjelo 
što stoji na njoj. I AM, YOU ARE, WE ARE FOREVER! Ja sam, ti si, mi smo ZAUVIJEK! Time smo željeli 
naznačiti kako je svatko dio nečeg cjelovitog, ali smo sposobni samo zajedno napraviti velike stvari.
Predavači su svojim izlaganjima davali dobre primjere, jačali nas i učili. Bilo je lijepo vidjeti koliko smo 
ujedinjeni: od rukovoditelja do sudionika svatko je bio na istoj valnoj dužini!
Kao rezultat dvogodišnje organizacije stigao je u Mađarsku dijamantni manager s Kariba Jean-Marie 
Lurel, koji nas je očarao svojom emotivnom ličnošću i predavanjem. Njegova najvažnija poruka glasi: 
upoznaj samoga sebe, budi ono što jesi i razvijaj svoju ličnost. Možeš postati uspješan samo ako si 
načisto sa svojim odlikama, a sposoban si ih i iskoristiti. Svojim žarom uspio je utjecati na svih 1400 ljudi.
Drugi inozemni gost, safi rni manager Ewald Rauschgott, stigao nam je iz Austrije. Računajući neprofi tne 
bodove, on je distributer broj jedan. Učio nas je primjerima iz vlastitoga života. Rekao je da se zbog 
svojega temperamenta više osjeća Mađarom nego Austrijancem! Njegovo je predavanje doista efektno 
označilo završetak ovih dvaju dana.
Bilo je dirljivo vidjeti poštovanje i ljubav inozemnih predavača, što su ih iskazali prema državnom 
direktoru dr. Sándoru Mileszu. I oni vide nadčovječan rad, kojim na profesionalan način upravlja regijom. 
Svi nazočni bili su ponosni.
Rekli su i koliko su zahvalni Miklósu Berkicsu, naime čitav svijet uči od njega, koriste se njegovim 
materijalima. On je tu s nama i neumorno radi na tome da osigura sve uvjete još boljega rada.
Sljedeći tečaj u Jakabszállásu održat će se 3–4. studenoga. Obvezno budi nazočan sa svojim suradnicima, 
uči i razvijaj se! Veličinu tvoje ekipe pokazat će broj sudionika na tečaju, stoga učini sve da sudjeluju u 
što većem broju!
U 2013. godini dvodnevni zajednički tečajevi održavat će se već u Syma areni. Kao uvod: događaj će 
otvoriti europski dopredsjednik Aidan O’Hare, a podučavat će nas Brian Tracy s europskim dijamantima! 
Nijedan sustav MLM-a nije sposoban svojim suradnicima osigurati izobrazbu na ovako visokoj razini! 
Svima želimo mnogo zdravlja, sreće i bodovno bogate mjesece!

Erika Tanács senior managerica 
 TündeHajcsik senior eagle managerica

ZAJEDNO, UJEDINJENI
„Snagu neke grupe daje kvaliteta prijateljstva ljudi koji je čine“
                                                                                               (Sokrat)



Međunarodni otvoreni seminar

16. -17. veljače 2013. Budapest, Syma dvorana

Dr. Sándor Milesz  
zemaljski direktor

Attila Gidófalvi 
Kati Gidófalvi
Diamond Manageri

Aidan O’Hare 
Potpredsjednik 
FLP-a za Europu

Miklós  Berkics 
Diamond Manager

Brian Tracy 
pisac, trener 
i savjetnik

Veronika Lomjanski  
Stevan Lomjanski

Diamond Manageri

Karte po cijeni od 10000 ft ili 35€ za dva dana možete nabaviti u pretprodaju u FLP uredima.
Syma Dvorana H-1146 Budapest, Dózsa György út 1.

Budite dio fantastičnog  događaja, motivacije i učenja!



Kako bi nazvao najizdašniji i najvelikodušniji 
poticajni program?

Profit Sharing već je desetljećima dio Foreverove kulture, a 
tijekom godina to je ime postalo sinonimom izdašnih čekova, 
uzbuđenja i jedinstvene velikodušnosti. Postalo je sredstvo 
priznanja marljivih distributera poput tebe, no sve to imalo je 
geografske granice, stoga smo se odlučili na preinake kako bi 
vam bilo bolje.

Uz vašu pomoć razvili smo program, pobijedili prepreke i 
postali globalni, rođen je Profit Sharing 2.0 Znate već, nismo 
mijenjali osnovne uvjete poticajnoga programa, ali smo naravno 
programu dali drugi naziv. Upitali smo se:

Kako nazvati program u okviru kojega se godišnje dijeli oko 
20.000.000 USD povrh mjesečnih bonusa?

Kako nazvati program, otvoren za svakoga bez predrasuda, koji 
nagrađuje naporan rad, lojalnost i entuzijazam?

Kako nazvati program, koji je iskren, ujedinjuje ljude, pošten je i 
mijenja ljudske živote u pozitivnom smjeru?

Upitaj bilo kojega distributera i dobit ćeš uvijek istu poruku: 
„Hvala ti Rexe, tvoja velikodušnost promijenila mi je život!”

Rex Maughan već 20 godina dijeli uspjeh svoje tvrtke s tisućama 
i tisućama distributera, s takvima kao što si i Ti.

Rex je već podijelio čekove Profit Sharinga u iznosu od 
200.000.000 USD, a ubuduće planira podijeliti još više.

Kada smo razmišljali o nazivu novoga, veličanstvenoga 
poticajnog programa, sve smo to imali na umu i uvijek se vraćali 
na isto: Rex. Svojim čudesnim snom, vjerom i velikodušnošću, 
on je izgradio ovo poduzeće, milijunima ponudio mogućnost, 
našem radu postavio je mjerilo velikodušnosti. Ako se radi o 
nazivu, što bi bilo prirodnije od „Chairman’s Bonus“?

Prirodno





Od koga ste prvi puta čuli za FLP? 
Sonja:  To je bilo prije više od 12 godina. Bili smo na prekretnici. Oboje bez posla, s dugov-
ima koji su nas pritiskali iz privatnog posla koji smo upravo zatvorili. Znali smo, treba nam 
čudo da se izvučemo. I znate što je zanimljivo – uopće nismo pomišljali da se zaposlimo u 
nekoj firmi i radimo za plaću. Trebalo nam je više novaca. I, kako se kaže, kada se zatvore  
vrata, otvori se prozor. Prilike su oko nas, samo ih treba prepoznati.
Naša je prilika došla putem našeg tadašnjeg poznanika, a današnjeg sponzora, Tihomira 
Stilina. U svezi drugoga posla onako uzgred stavio mi je na stol jedan papir i rekao. „Pročitaj 
i ovo“. 

Zlatko: Čim je Tihomir otišao, Sonja je počela čitati onaj papir koji je ostavio. I rekla: „Ako 
je i pola istina što ovdje piše, ovo je odličan posao. Trebamo probati!“ Budući da slušam 
svoju ženu, što mi je bilo činiti, nego krenuti raditi.

Tko vam je radio prve edukacije? 
Sonja:  Najviše smo naučili od dr. Alberta Keresztenyia. Održavao nam je seminare, edu-
kacije, vodio nas u Mađarsku, dovodio naše više sponzore iz Mađarske...

Zlatko: I što je najvažnije, dao nam je broj svoga telefona da ga nazovemo kad god nam 
zatreba. Ja sam to obilato koristio, ponekad sam zvao i 10-20 puta na dan. Čudim se što nije 
promijenio broj telefona.

Kako je radio FLP u to vrijeme u Hrvatskoj?
Sonja:  Pa, nije  nam bilo lako! Nije bilo telefonskog naručivanja, dostave robe, interneta. 
Ako smo htjeli robu, sjeli smo u auto i otišli u Zagreb po nju. Puno su nam pomogli naši 
sponzori, Maja i Tihomir Stilin. Svaku srijedu – bilo sunce i +30, bila kiša, snijeg, led – znali 
smo da ćemo dobiti robu. Hvala im na tome.
A za informacije je bio zadužen dr. Albert. Stalno je bio na relaciji Budimpešta – Rijeka i 
donosio nam svježe znanje.

Zlatko: Iako je bilo teško, ujedno sam i ponosan, što smo od samoga početka svjedoci 
svakodnevnog rasta poslovanja,  jer smo bili jedni od prvih koji su pokretali ovaj posao 
u Hrvatskoj. Zahvaljujem se na podršci i razumijevanju mojim sponzorima i svim 
djelatnicima hrvatskoga ureda na čelu sa g. Laslom Molnarom. Prvi puta sam počeo dobivati 
osjećaj da jedna firma pripada meni i ja njoj. 

Hreljin, Hrvatska. Kada prolazite kroz to malo, mirno mjesto, čini 
vam se, vrijeme je stalo. Malobrojni stanovnici i naš današnji domaćin 
mogu se susresti u kafeu Milenijum. Možda će vas začuditi što netko 
tko živi u jednom tako malom mjestu, a može napraviti velike stvari. 
Sonja i Zlatko dokazuju, može se. Radom i upornošću moguće postići 
sve. A kako? O tome nam pričaju Sonja i Zlatko.

Szponzori:  Tihomir i Maja Stilin
Viša linija:  Dr. Albert Keresztényi, Ildikó Porzsolt, Réka Porzsolt, Ágnes Krizsó, József Szabó

Forever–            
                            NAJLJEPŠA ISPRIČANA PRIČA

Sonja i Zlatko Jurović   soaring manageri 
ČLANOVI PRESIDENT'S CLUBA



Kojim metodama nalazite nove suradnike? 
Sonja:  Uvijek izravnim kontaktom. Za nove suradnike je 
zadužen Zlatko. Vrlo je komunikativan i poznaje jako puno 
ljudi. Kada prolazimo Korzom, svaki drugi čovjek ga pozdravi. 
Veliki je motivator i ima izuzetno privlačnu, pozitivnu energiju 
kojom zapali ljude da prihvate razgovor. A dalje je lakše, kada 
ostanemo oči u oči i nudimo poslovnu mogućnost, onda je od-
luka na svakom od njih. Prestali smo se zamarati hoće li netko 
prihvatiti naš posao ili neće. Idemo dalje! Uvijek ima ljudi koji 
žele više i takve tražimo.

Zlatko: Treba se zabavljati i uživati u poslu, a ne shvaćati kao 
obvezu i opterećenje. Onda neće biti uspjeha. 

Na koji način vam u radu pomaže paleta proizvoda?
Sonja:  Mi smo odgojeni na proizvodima. Posao smo napravili 
na proizvodima i nama je zapravo problem maknuti proizvode 
iz glave i fokusirati se na posao. Ja sam to uspjela i pokušavam 
svoje suradnike preobratiti iz prodavača u graditelje mreže, ali 
Zlatko je u duši trgovac i njemu je to malo teže.

Zlatko: Proizvodi su za mene sredstvo, i obilato ih koristim, 
a FLP me za to plaća i omogućuje mi ostvarenje svih mojih 
ciljeva. 

Na koje rezultate ste najponosniji?
Sonja:  Na sve naše FLP godine smo ponosni. Volimo naš 
posao, volimo Forever. Najradosnija sam kada vidim da netko iz 
naše strukture počinje svoj život vezati uz Forever, kada postane 
supervisor, pa manager i kada dobije prvi „pravi“ bonus. To me 
usrećuje i ponosna sam na svakog managera u našoj strukturi, 
i na sve suradike. Uopće nije važno na kojoj su poziciji, važno 
je što su tu, da koriste proizvode, što su na predavanjima, što sa 
nama putuju i što su zadovoljni.

Zlatko: Za mene je najvažnije što sam uopće upoznao Forever. 
Bolestan sam čovjek, ako ne radim. Sonja se često na mene 
ljuti, „što ni nedjeljom ne možeš biti kod kuće“. Ali to sam ja.

Koji trenuci su nezaboravni?
Sonja:  Naravno, osvajanje svih naših pozija. I susreti sa 
g.Rexom. Mislila sam, nikada neću imati priliku upoznati ga, 
da je on za mene nedostižan. A onda nam je pripala čast, da 

nam on preda seniorsku lentu. Nezaboravna su sva putovanja, 
sva edukativna predavanja, poznanstva sa najuspješnim, a tako 
jednostavnim ljudima.

Zlatko: Jedan Dan uspješnosti u Budimpešti, na samom početku 
našeg rada. Jako me motivirala životna priča g. Varge,  jer kao da 
je ispričao moju. To je nešto što nikada neću zaboraviti.  

Kojim ste se preprekama susretali?
Sonja:  Ovo je posao koji ide gore-dolje. Čim radiš sa lju-
dima moraš biti spreman na sve. I mi smo dolazili u situacije 
kada nam se činilo posao stagnira, nemamo više nikoga kome 
možemo ponuditi poslovnu priliku. A imali smo i situacija, 
kada nas je netko koga smo smatrali članom obitelji, pomogali 
mu maksimalno u poslu i privatno iznevjerio. Ali život ide dalje 
i treba pamtiti samo lijepe stvari.

Zlatko:  Takve situacije me pogađaju, jer sam emotivan i vežem 
se uz ljude. Ali, sve se bolje snalazim, sve lakše prepoznajem 
kome trebam ukazati povjerenje. 

Da li ste ikada htjeli odustati?
Sonja:  I to ne samo jedanput. Ali, uvijek nas je spasilo što smo 
zajedno. Nikada se nije dogodilo da smo u isto vrijeme bez 
volje. I zato super funkcioniramo!

U čemu ste se mijenjali tijekom godina?
Sonja:  Htjeli, ne htjeli moramo se mijenjati. Ja jako volim učiti 
i usavršavati se. Puno čitam, posjećujemo edukacije, predavanja 
i samim tim i naš pristup i razmišljanje se mijenja.

Zlatko: Velika prekretnica u našem poslu je bliža suradnja sa 
našom višom sponzoricom Ágnes Krizsó. Naučila nas je kako 
biti nesebičan i kako postati bolji čovjek.

Po vama tko može biti uspješan u ovom poslu?
Sonja:  Samo onaj tko je čovjek i tko voli ljude takve kakvi jesu. 
Poštivati sponzore, poštivati suradnike, ukazati na pogreške, ali 
nikoga ne možemo promijeniti ukoliko to on sam ne želi. Što 
prije shvatimo to, biti će nam lakše.

U čemu vam se život promijenio od kada ste u  Foreveru? 
Sonja:  Mi smo uvijek znali zaraditi, ali i potrošiti novce. Meni 



nije novac mjerilo uspjeha. Iako je novac značajna stavka u 
našem poslu i našem životu. Ali ono što uvijek volim istaknuti 
je kvaliteta života koju nismo prije imali. Slobodno upravljamo 
svojim vremenom i dijelimo ga sa onima za koje mislimo da 
zaslužuju, sa našom obitelji. Ujutro ustajemo kada se naspava-
mo, ne gledajući na sat. Kavu kuha onaj tko prvi ustane, zatim 
sjednemo i uživamo. Pijemo kavu, pričamo, planiramo – bez 
stresa i napetosti.

Zlatko: Razdoblje prije Forevera ne mogu ni nazvati životom 
– puno rada, napetosti i stresa. Za mene je Forever najljepša 
ispričana priča.

Što vas trenutno motivira?
Sonja:  Želim osigurati budućnost svojoj djeci i unucima. Da 
ne brinu o svakodnevnoj egzistenciji. A i ja želim još dugo i 
slobodno živjeti bez razmišljanja o mirovini ili cijeni struje i 
benzina. Želim  puno putovati, voziti lijep auto, odsjedati u 
skupim hotelima...  A jedino FLP mi to sve može omogućiti 

Zlatko: Kada vidim naša tri dijamanta u regiji i njihov način 
života, siguran sam kako to pripada i meni, a to je velika 
motivacija.

Što ste naučili tijekom gradnje mreže? 
Zlatko: Naučio sam osnovnu stvar. Ljudi te ne slijede zbog 
onoga što govoriš, nego zbog onoga što vide da radiš.

Koji su vam planovi, ciljevi za ovu i iduću godinu?
Sonja:  Puno puta smo čuli od najuspješnijih ljudi regije kako 
je g. .Rex je spreman puno dati samo ako smo mi spremni 
uzeti. Odlučili smo uzeti sve što nam se nudi. Pokušat ćemo 
ostvariti svoj Chairman's bonus Hrvatske, otići na Havaje, i 
naravno postizati sve više pozicije.

Zlatko: Sjećam se riječi g. Sandora – nije dovoljno biti 
dobar,  jer tada si prosječan. Valja biti najbolji. Albert mi je 
obećao kupiti najskuplju cigaru, koju ćemo zajedno pušiti 
na Havajima. Što se tiče iduće godine, znam da ćemo postati 
safiri. 

Što predviđate za posao, za državu i vašu regiju za sljedeću 
godinu?

Sonja:  Za Hrvatsku mogu reći da su tek sada stasali ljudi koji 
mogu napraviti velike rezultate i da će se u regiji za nas još čuti.

Zlatko: Na sastanku managera g. Mileszu je svatko od nas 
nešto obećao i vjerujem, svi će svoja obećanja i održati. To je 
rast Hrvatske u ovoj godini za 15%.

Što preporučujete onima, koji sada započinju gradnju mreže? 
Sonja:  Svima bih preporučila neka slušju sponzore i rade kako 
to oni sugeriraju. Nevjerojatno mi je da svatko tko počinje ra-
diti ovaj posao smatra, zna raditi bolje od svih nas. A kad nema 
rezultata, onda se čudi, ali i dalje ne sluša. Ljudi, ovo je posao, 
koji ima svoja pravila koja treba naučiti i poštivati ukoliko 
želite uspjeti!

Zlatko: Nek budu na svim edukacijama, svim događanjima, 
slušaju i prate najuspješnije ljude regije na taj način sami će 
pronaći formulu uspjeha.

I za kraj recite nam nešto o onom, što ste nazvali najvažnijim: 
o svojoj obitelji!
U braku smo pune 33 godine. Imamo kćer Marinu od 31 
g. i sina Maria od 29g. Oboje su u sretnom braku, a mi smo 
ponosni majka i nono 4 unučadi. Mia, Valerio, Matea i Jenisej 
naša su najveća sreća. Najljepša je stvar što Forever našim 
unucima omogućuje zdravo i bezbrižno djetinjstvo. Želimo im 
prenijeti ideju da u životu treba uživati svaki dan i veseliti se 
malim stvarima koje čine naš život vrijednim življenja.  Oni su 
smisao našeg života i motor koji nas pokreće i tjera na sve veće 
rezultate.



Koji su problemi sa žitaricama?
U žitaricama nalazimo brzo apsorbirajući ugljikohidrat, 
koji uzrokuje rast količine šećera u krvi i inzulina (hormon 
za regulaciju ugradnje šećera), a nakon toga uzrokuje 
rezistenciju na inzulin, stanice postaju nesposobne 
preraditi šećer, koji se zbog toga u njima taloži u obliku 
masti. Povećava se količina „strane masnoće“ (pretilost 
trbušnoga tipa), proces postaje sve izraženiji, može 
doći do metaboličkog sindroma, iz kojega se razvijaju 
šećerna bolest tip 2, visoki krvni tlak, kardiovaskularne 
bolesti, rak... Osim toga, ispitivanja dokazuju da se uz isti 
kalorijski sadržaj od žitarica više debljamo nego od riže, 
koja također sadrži brzo apsorbirajuće ugljikohidrate. 
Točan uzrok tomu još ne znamo. Mnoge biljke koje su 
ušle u ishranu nakon razvoja poljoprivrede sadržavaju 
tvari koje su „se razvile“ da zaštite biljku (sjemenke), 
čine ih neprobavljivima za životinje i ljude, te na taj način 
unapređuju njihovu rasplodnu moć, jer izlazak putem 
izmeta pomaže njihovu širenju. Takve su karakteristične 
tvari: gluten, gliadin, lektin (potonji nalazimo i u 
mahunarkama).

Osjetljivost na gluten kao „vrh ledenoga brijega“
Gluten (gliadin je tip glutena, nadalje ih spominjemo 
jedinstveno pod nazivom gluten) nalazimo samo u 
žitaricama, čovjek ga nije sposoban probaviti, oštećuje 
crijevne resice uzrokujući poremećaj apsorpcije uz 
ozbiljne probavne tegobe, takozvanu celijakiju – prije 
smrtonosnu bolest – jer su bolesnici praktički umirali 
od gladi. Učestalost bolesti sve više raste, ali obuhvaća 
samo 1 do 2% stanovništva. Ako se glutenski protuagensi 
istražuju u krvi, u 10–15% slučajeva dobivamo pozitivni 
nalaz. To je zapravo vrh ledenoga brijega, ono što se vidi. 
Ako glutenske protuagense tražimo u izmetu, omjer je već 
30–35%, a ako se obavi gensko ispitivanje, osjetljivost na 
gluten raste na 99%!
Pritajena glutenska osjetljivost necelijakijskoga tipa: 
Gluten šteti stijenkama crijeva, čini ih prohodnima. Takvo 
stanje nazivamo sindromom curećeg crijeva, što znači da 
kroz crijevnu stijenku prolaze molekule ili bjelančevine, što 
se u normalnom slučaju ne događa. Na taj način tvari koje 
dolaze u tijelo aktiviraju imunosni sustav, što je zapravo 
normalan proces, ali ako dijelovi bjelančevina nalikuju 

„Uvjeren sam, kada bismo naše tijelo vratili u okruženje 
za koje se ono doista razvilo, funkcioniralo bi jednako 
tako besprijekorno kao i tijelo ostalih živih bića. Bolest je 
očitovanje disharmonije između tijela i okruženja.“                                                                                                                   							     
			            (Albert Szent-Györgyi)

Paleolitska 
ishrana i 
civilizacijske 
bolesti 2.



nekom vlastitom tkivu, trajna prisutnost protuagensa 
uzrokuje napad na vlastite stanice, koje stoga obolijevaju. 
Takva stanja nazivamo autoimunim bolestima, poput 
šećerne bolesti tip 1, autoimunih bolesti štitnjače, 
reumatoidnog artritisa,  lupusa itd. Izostankom žitarica 
iz ishrane dolazi do ublažavanja simptoma određenih 
neuroloških degeneracija poput autizma, shizofrenije, 
neuropatije (degeneracija perifernoga živčanog sustava, 
izražava se kao trnjenje ili neosjetljivost).

Zbog čega se izražavaju te bolesti samo u posljednjim 
desetljećima (stoljećima)? U drugoj polovici 19. stoljeća 
dotad korištene žitarice tipa A i B usavršene su i pojavio 
se tip D. Brašno toga tipa čini tijesto rastegljivijim, bolje 
obradivim, no cijena toga jest povišeni sadržaj glutena. 
Početkom 20. stoljeća pojavljuju se prvi bolesnici od 
celijakije i obično su umirali od gladi zbog svoje bolesti. 
Tijekom Drugoga svjetskog rata u Nizozemskoj je uočeno 
da se takvim bolesnicima za vrijeme nestašice jela i 
gladovanja popravlja zdravstveno stanje, ali nakon što su 
Šveđani počeli bacati namirnice iz zrakoplova, došlo je do 
ponovnog pogoršanja. (Naravno, u to doba još nije bila 
poznata povezanost bolesti i glutena.) U preporukama 
službi javnoga zdravstva od 1970-ih godina sve veću 
ulogu dobivaju žitarice. Prema tim preporukama, udio 
žitarica trebao bi iznositi 40–50% u dnevnoj prehrani. 
Nakon pojave spomenutih preporuka, uočen je porast 
autoimunih bolesti...

Krumpir
Krumpir sadrži brzo apsorbirajuće ugljikohidrate i na 
taj način pridonosi razvoju metaboličkoga sindroma 
(vidi gore). No postoje i drugi problemi: sadrži otrovne 
tvari (solanin, kakonin) koje ubrzavaju razmnožavanje 
tumorskih stanica i tvari koje štete fetusu. Više stručnjaka 
tvrdi: „Kad bi se krumpir danas dao na ispitivanje nekom 
od instituta za nadzor sigurnosti hrane, jamačno bi se 
zabranila njegova prodaja.“ Kuhanje i pečenje ne smanjuju 
koncentraciju otrovnih tvari. Krumpir uzrokuje tzv. 
sindrom „curećeg crijeva“ (vidi gore), a osim bjelančevina 
kroz crijevne stijenke prolaze i bakterije dodatno 
pogoršavajući upale. Pogotovo se to odnosi na upalne 
bolesti crijeva, gdje se pri liječenju u dijeti preporučuje 
uglavnom kuhani krumpir...

Kukuruz
Kao brzo apsorbirajući ugljikohidrat valja ga izbjegavati 
(vidi gore). Postoje i dodatni razlozi za to: među 
Indijancima učestalost reumatoidnog artritisa je 5–6%, što 
je izrazito visoka brojka! Na osnovi rezultata arheoloških 
iskapanja, ustanovljeno je da se i među Indijancima 
starosjediocima pojavljivala ista bolest, dok u Europi u 
grobovima prije Kolumba nema tragova karakterističnih 
degeneracija kostiju. Uzrok je tomu bjelančevina DING 
(nalazimo je i u nedozrelom krumpiru i rajčici), koja šteti 
stijenkama crijeva, čini ih prohodnima, i započinje razvoj 
autoimunih bolesti (vidi gore).

Mlijeko
Tradicija konzumacije mlijeka razvila se tijekom razdoblja 
velikih gladi. Gladan čovjek pojest će sve. Prvo su ga počeli 
piti stočari, općenita uporaba započinje prije stotinu 
godina. Sisavci piju mlijeko samo tijekom razdoblja sisanja, 
poslije nemaju potrebe za mlijekom, a i ne mogu ga 
probaviti. Zahvaljujući genskoj mutaciji rasprostranjenoj 
u Europi, mnogi odrasli sposobni su razgraditi mliječni 
šećer, dok 75% odraslog stanovništva ostalog svijeta nije 
sposobno. Od alergija najčešće su one na mlijeko i žitarice.

Postoji povezanost ranog pijenja mlijeka i šećerne 
bolesti tipa 1: crijevne stijenke novorođenčadi ionako su 
prohodnije, kroz njih lakše prolaze mliječne bjelančevine 
koje štete gušterači i nakon nekoliko godina razvija se 
šećerna bolest tip 1.



I mlijeko sadrži šećer, međutim mlijeko izaziva jače lučenje 
inzulina nego što bi se očekivalo na osnovi sadržaja šećera. 
Redovito pijenje mlijeka održava visoku razinu inzulina, 
što dovodi do rezistencije na inzulin i već smo stigli do 
metaboličkoga sindroma (vidi gore). Više istraživanja 
dokazuje povezanost pijenja mlijeka i kardiovaskularnih 
bolesti.

U mlijeku nalazimo i faktore rasta, koji su odgovorni za 
brz rast teleta (inzulin, faktor rasta s obilježjem inzulina – 
IGF, beta-celulin). U posljednjih stotinu godina prosječna 
visina ljudi povećala se za 10 cm, ali na područjima gdje 
se pije mnogo mlijeka čak i do 20 cm. No dotične tvari ne 
utječu samo na rast, brže rastu i ostale stanice, više puta 
se reproduciraju, što opet povlači za sobom brže starenje 
stanica. Ti faktori ubrzavaju i razmnožavanje tumorskih 
stanica. U muškaraca koji piju mnogo mlijeka (visoka razina 
IGF-a) 2,5 puta češća je pojava raka debeloga crijeva, a rak 
dojke u žena 7 je puta češći.

Iz studije praćenja 78.000 žena kroz 12 godina doznajemo 
da je u žena koje piju mnogo mlijeka veća vjerojatnost od 
loma kostiju.

Reaktivna bjelančevina C (CRP), koju nalazimo u mlijeku, 
predstavlja upalni faktor (pomaže razvoj i održanje upala). 
Dok između visoke razine kolesterola i srčanog infarkta nije 
pronađena povezanost, dotle se povećala važnost razine 
reaktivne bjelančevine C kao rizičnoga predznaka infarkta.

Mahunarke
U mahunarkama je u visokoj koncentraciji prisutan lektin, 
otporan na kuhanje i probavu. Uzrokuje nadimanje, što 

mu je dobro 
poznata osobina, a 
u crijevima dovodi do 
upale, povećava prohodnost 
crijevnih stijenki, znači prodor 
stranih bjelančevina u krvotok, 
što putem prije opisanog 
procesa dovodi do autoimunih 
bolesti.

Ishrana u paleolitiku ili evolucijska 
ishrana: meso, ribe, plodovi mora, 
mast, povrće, voće, malo uljarica.
Isključuju se: žitarice, mlijeko i mliječne 
prerađevine, brzo apsorbirajući ugljikohidrati (šećer, 
krumpir, riža, kukuruz), mahunarke.

Nastavak slijedi...
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dr. Terézia Samu
kirurginja, soaring 
managerica



Obnovljeni kozmetički salon Sonya 
očekuje stare i nove goste kozmetičkim tretmanima, 
izradom prigodnih i dnevnih šminki. Stojimo vam 
na raspolaganje i ako želite promijeniti ili obnoviti 

frizuru, eventualno mijenjati boju kose. 

Kolege tražite na ovim telefonima:
Veronika Kozma, kozmetičarka +36 70/4364208

Melinda Ézsik, frizerka +36 70/4364178

DO 15. STUDENOGA NUDIMO 2O% POPUSTA NA SVE MALE TRETMANE

Planiramo pokrenuti nov, interaktivni mladalački televizijski kanal. U potpuno novoj strukturi, s obnovljenim imidžom, potpuno novim i 
raznovrsnim programom želimo proširiti paletu obnovljene Forever TV.

U skladu sa suvremenim potrebama sastavili smo novu programsku strukturu, po našem mišljenju veoma dobro uporabivu za ostvarenje 
ciljeva. Želimo stvoriti raznovrsnu programsku ponudu s programima za sve naraštaje, šaroliku internetsku televiziju motivacijskim 
predavanjima, portretima, magazinima, koja će biti od velike koristi FLP-ovim distributerima, odnosno budućim suradnicima. U tome bi 

željeli pomoć graditelja mreže.

Postavite nam svoja pitanja, očekujemo vaše ideje.
Očekujemo javljanje i onih koji žele aktivno sudjelovati u radu!

Sándor Berkes  direktor FLP
TV-aTel.: 70 436 4213  e-mail: flptv@flpseeu.hu

        Obnovljena Forever TV
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Na adresi www.foreverliving.com distributori, ukoliko kliknu na „PRISTUP 
ZA DISTIBUTORE” između ostalog mogu dobiti slijedeće korisne informacije: 
dnevni bodovni rezultati, internet robna kuća, mjesečni obračun bonusa. 
Ostali marketinški materijali: naš mjesečnjak, kalendar događaja, opis poticajnih 
programa, obrazci, edukacijski materijali, katalozi. Našu Međunarodnu poslovnu 
politiku, međunarodni YouTube kanal naći ćete pod adresom 
www.youtube.com/user/AloePod.

PREPRODAJA, PROMIDŽBA 

Preprodaja naših proizvoda i marketinških materijala je zabranjena 
na internetskim površinama. Unutar prodavnice ili ureda proizvodi se 
mogu prikazivati i prodavati temeljem članka 16.02  točke (h), (i), (j) i (k) 
Međunarodne poslovne politike. Pravila promidžbe u svezi distributorske 
djelatnosti odnosno pravila izrade vlastite web stranice nalaze se pod 
člankom 16.02 (h) odnosno 17.10.

Pregled PROMETNIH PODATAKA: – putem interneta: u distributorskom 
dijelu stranice www.foreverliving.com, putem Forever Telefon softvera, 
internetnom uslugom MyFlpBiz, te u centrima: partneri iz Mađarske preko 
brojeva +36-1-269-5370 i +36-1-269- 5371, iz ostalih zemalja naše regije 
preko broja a +36-1-332-5541.

Centralni ured Budimpešta: 
1183 Budapest, Nefelejcs u. 9–11.
 Poštanska adresa: 1439 Budapest, Pf.: 745. 
E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289 
Državni direktor: dr. Sándor Milesz, mobil: +36 70 316 0002
Marketinški i komunikacijski direktor: Bernadett Huszti, lokal 194, 
mobil: +36-70-436-4212; Zsuzsanna Petróczy: lokal 106, mobil: +36-70-436-
4276; Komercijalna i komercijalno razvojna direktorica: Erzsébet Ladák, tel.: 
+36-1-269-5370/lokal 160, mobil: +36-70-436-4230; Odjel za međunarodnu 
komunikaciju: Aranka Szecsei, lokal 136, mobil:+36 70 436 4229; Ottilia 
Csábrádi, lokal 135, mobil: +36 70 436 4227.
Marketinški i edukacijsko razvojni odjel (FLP TV): Sándor Berkes, lokal 133, 
mobil: +36 70 436 4213

Edukacijski centar
1067 Budapest, Szondi utca 34., tel.: +36-1-332-5956, +36-70-436-4285, +36-1- 
373-0025, fax: + 36-1-312-8455, Otvoreno: Pon-Pet: 10.00–21.00
Edukacijski centar: rezervacija dvorane/informacije: Bálint Rókás mobitel: + 36 
70 436 4280

SONYA Edukacijski centar:  
zauzimanje termina:: Veronika Kozma +36 70 436 4208, Popust: 10% za 10 prilika, 
5% za 5 prilika
BESPLATNA EDUKACIJA u Sonya Edukacijskom centru! U ulici Szondi utorkom 
u 10 sati, u ulici Nefelejcs, u Sonya kućici četvrtkom u 15 sati. Prijava putem 
Forever flotnog telefona: Kata Ungár 30-331-1883. 

NARUDŽBA PROIZVODA  
Proizvode možete kupiti osobno na našim zastupništvima, ili putem narudžbe: 

– Putem mobilnih telefona telefona +36-70-436-4290 +36-70-436- 4291, ili  
fiksnog telefona +36-1-297-5538 i +36- 1-297-5539, +36-70-436-4294, +36-
70-436-4295, radnim danom od 8-20 sati, odnosno putem besplatnog zelenog 
broja +36-80-204-983 radnim danom od 12-16 sati. 
– Internet robna kuća: www. foreverliving.com, ili www. flpshop.hu. Putem 
telefona ili interneta naručene proizvode dostavna služba će vam dostaviti na 
kuću u roku od 2 dana – nakon usklađenja termina. Dostavne troškove kupnje 
u vrijednosti od 1 cc ili više tvrka preuzima na sebe.
od utorka do petka 10-20 sati, +36-70+4364-295 

Proizvode Forever Living Productsa prodajemo sa preporukom Saveza 
liječnika alternativne medicine. 

Operativna uprava: 
Generalni manager: Péter Lenkey, mobil: +36-70-436-4292
Tajništvo: Mónika Vékás-Kovács lokal 192, mobil +36 70 436 4281
Radno vrijeme skladišta: H:8-20, K-CS:10-20, P:10-18h
Direktor za financije: Gabriella Véber-Rókás, tel.: +36-1-269-5370/lokal 171, 
mobil: +36-70-436-4220 
Financijska recepcija: Katalin Blahut Botos, lokal 121, mobil: +36 70 436 4218 
Direktor za kontroling: Zsolt Suplicz, tel.: +36-1-269-5370/lokal 181, mobil: 
+36-70-436 4194,

Regionalna uprava Debrecin: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48. Tel.: +36-52-
349-657, fax: +36-52-349-187 Radno vrijeme: Pon-Pet: 10–18 sati, fakturiranje 
10–17.30 (fakturiranje se završava 30 minuta prije zatvaranja) Regionalni 
direktor: Kálmán Pósa,  mobil: +36-70-436-4265

Regionalna uprava Segedin: 6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25., Tel.: +36-62-
425-505, fax: +36-62-425-342 Radno vrijeme: Pon-Pet: 10–18 sati, fakturiranje 
10–17.30 (fakturiranje se završava 30 minuta prije zatvaranja) Regionalni 
direktor: Tibor Radóczki 

Regionalna uprava Székesfehérvár: 8000 Székesfehérvár, Sóstói út 3. 
Tel.: +36-22-333-167, +36-70-436-4286, +36-22-500-020, fax: +36-22-503-913 
Radno vrijeme: Pon-Pet: 10–18 sati, fakturiranje 10–17.30 (fakturiranje se 
završava 30 minuta prije zatvaranja) Regionalni direktor: Tibor Kiss 

Forever Resorts • Hotel dvorac Szirák, 3044 Szirák, Petőfi u. 26., tel.: 
+36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu • Restoran 
Sasfészek, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. Direktor 
mađarskih institucija Forever Resortsa: Katalin Király. 

Agencija zrakoplovnih karata Phőnix, Szondi u.: Pon-Pet: 12.00-18.00, 
Gabriella Pittmann +36 70436 4297;

MEDICINSKI STRUČNJACI
Dr. Gabriella Kassai: 70/414-2335; Dr. László Mezősi: 70/779- 1943; 
Dr. Endre Németh: 70/389-1746; Dr. Terézia Samu: 70/627-5678;
dr. Edit Révész-Siklós, predsjednica 
Liječničkog stručnog povjerenstva Forever Mađarske
Neovisni medicinski stručnjak: Dr. György Bakanek 70/414-2913
Zvati tijekom radnog vremena.

KALENDAR DOGAĐAJA
Budimpešta, Dan uspješnosti: .27. 10. 2012., 17. 11. 2012., 
15 12. 2012.

Mađarska

Centralna obavještenja

Dani uspješnosti: 26. siječnja, 30. ožujka, 11. svibnja, 12. svibnja Dan zdravlja, 20. srpnja, 14. rujna, 16. studenog
Dvodnevni tečajevi: 16-17. veljače, 08-09. lipnja, 12-13. listopada

Poticajni programi: 
21-29. travnja Globalni Rally, 23-26. svibnja, Eagle Manager tečaj, 15-22. rujna Go Diamond tečaj, 4-5. listopada Holiday Rally

Plan obrazovnih programa za 2013. 
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HRVATSKA

BOSNA I HERCEGOVINA

KOSOVO

ALBANIJA

Ured u Beogradu: Kumodraška 162, 11010 Beograd, Tel: +381 (0)11 
397 0127; Fax: +381 (0)11 397 0126, e-mail: office@flp.co.rs
Naručivanje proizvoda: narucivanje@flp.co.rs
Radno vrijeme:  ponedeljak, utorak i četrvrtak: 12.00-19.30,
srijedom i petkom: 9.00-16.30
Svake zadnje subote u mjesecu, kao i subotom kada se održavaju 
Dani uspješnosti: 9.00-12.30
Ured u Nišu: Učitelj Tasina 13/1, 18000 Niš, Tel: +381 (0)18 514 131, 
Fax: +381 (0)18 514 130, e-mail: officenis@flp.co.rs
Radno vrijeme: ponedeljak i četvrtak 11.00-19.00
utorak, srijeda i petak: 9.00-17.00 
Svake zadnje subote u mjesecu: 9.00-12.30
Ured u Horgošu: Bele Bartoka 80, 24410 Horgoš
Tel/Fax: +381 (0)24 792 195, e-mail: tinde.szolnoki@flp.co.rs
Radno vrijeme: ponedeljak – petak: 8.00-16.00
Svake zadnje subote u mjesecu: 9.00-12.30
Telecentar:  +381 (0) 11 309 6382, Radno vrijeme: ponedeljak, 
utorak i četvrtak: 12.00-18.30, srijeda i petak: 9.00-16.30
Salon ljepote Sonya: 063/394 171

Regionalni direktor: Branislav Rajić
Liječnik savjetnik: Dr Biserka Lazarević i  dr Predrag Lazarević
Tel: +381 (0)23 543 318, utorak : 13.00-16.00, petak: 14.00-16.00
Dr Božidar Kaurinović, tel: +381 (0)21 636 9575, 
srijeda i četvrtak: 12.00-14.00

Beograd, Success Day:   23 09., 02. 12. 2012, 

Ured u Podgorici: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20.
Tel: +382 20 245 402 Fax: +382 20 245 412
flppodgorica@t-com.me
Radno vrijeme: ponedeljak 12.00-20.00, ostali radni  dani: 9.00-17.00
Svake zadnje subote u mjesecu 9.00-14.00  

Regionalni direktor:  Aleksandar Dakić

Liječnik savjetnik: dr Nevenka Laban, Tel: +382 69 327 127

Ured u Ljubljani: 1236 Trzin-Ljubljana, Borovec 3., 
Tel. +386 1 562 3640
Naručivanje proizvoda:
Mobil:+ 386 40 559 631, Tel: +386 1 563 7501
Radno vrijeme: ponedeljak 12.00-20.00
utorak, srijeda, četvrtak, petak: 9.00-17.00
naruđbe: narocanje@forever.si
racunovodstvo: racunovodstvo@forever.si
sve ostale informacije: info@forever.si

Ured  u Lendavi: 9220 Lendava, Kolodvorska 14.
Tel: +386 2 575 1270, Fax: +386 2 575 12 71
Radno vrijeme: ponedeljak - petak 9.00-17.00
e-mail: lendva@forever.si

Regionalni direktor: Andrej Kepe
Liječnik savjetnik:  Dr Miran Arbeiter, Tel. +386 41 420 788

Ljubljana, Success Day: 24.11.2012 
Edukacije: otvorena predavanja svake srijede od 19:00 sati,
Draš center, Maribor, Pohorska 57

Ured u Zagrebu: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16.
Tel. + 385 1 3909-770, flp-zagreb@zg.htnet.hr
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak 9.00-20.00
Utorak, srijeda i petak 9.00-17.00.
Ured u Rijeci: 51000 Rijeka, Strossmyerova 3/A
Tel. +385 51 372 361, mobil +385 91 455 1905
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak 12.00-20.00
Utorak, srijeda i petak 9.00-17.00

Regionalni direktor: mr. sci. László Molnár, dipl. Inž.
Liječnik savjetnik: dr Ljuba Rauška Naglić, 
mobil +385 91 517 6510, Neparnim danima 16.00-20.00
Dr. Drasko Tomljanović:  Utorak i petak, mobil: +385 91 781 4728

Opatija, Success Day: 03.11.2012.
Seminari: Zagreb, Trakošćanska 16., ponedjeljak i srijeda 18.00-19.00 h
Rijeka: Strossmayerova 3/A., ponedjeljak i četvrtak 18.00-19.00 h

           

Ured u Tirani: Tirane Reshit Collaku 36., Tel./Fax: +355 42230 535. 
Otvoreno: radnim danom od 9:00 do 13:00 i od 16:00 do 20:00
forever.flpbos@gmail.com, Flpalbania@abcom.al
Regionalni direktor Attila Borbáth, 
Mobilni tel.: +355 69 40 66 810. +36 70 436 4293
Rukovoditelj ureda: Xhelo Kiçaj tel./fax: +355 69 40 66 811, 
mobilni tel.: +36 70 436 4310
Tirana, Success Day: 20.11.2011.

Pristinë Rr. Uçk br. 94. 
tel.: +381 38 240 781, +377 44 50 3911
flpkosova@kujtesa.com
Regionalni direktor Attila Borbáth, 
Mobilni tel.: +355 69 40 66 810. +36 70 436 4293

Ured u Bijeljini: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihajlovica 3., Tel. +387 55 211 784, 
+387 55 212 605, Fax. +387 55 221 780, Radno vrijeme radnim danima 9.00-
17.00 (Registracija novih distributera nije moguća putem telefona)

Regionalni direktor:  dr Slavko Paleksić

Ured u Sarajevu: 71000  Sarajevo, Džemala Bijedića 166 A. 
tel.: +387 33 760 650, +387 33 470 682,  fax: +387 33 760 651 
Radno vrijeme: ponedeljak, četvrtak i petak 9.00-16.30, 
utorak i srijeda 12.00-20.00 

Voditeljica ureda:  Enra Hadžović

Bijeljina, Success Day: 08. 12. 2012. 

SRBIJA

SLOVENIJA

CRNA GORA



Najmlađi manager Forever Mađarske ima 
samo 20 godina, student je Gospodarstveno-
menadžmentskog smjera fakulteta u Miskolcu. 
S osamnaest godina započeo je gradnju mreže, 
a ponosan je što su mu roditelji upravo preko 
njegove kvalifikacije postali dijamantno-safirni 
manageri.
Sponzori: István Halmi i Rita Halmi-Mikola

Tvoje roditelje, mislim, ne treba prikazati foreverovcima, ali 
tebe treba. Postao si jedini manager svojega naraštaja. Je li 
obiteljska pozadina prednost ili nije?
Ima jednu prednost, ali ne onu na koju mnogi misle. Roditelji ne 
grade mrežu „poda me“, ali budući da ja sve ovo poznajem već 
godinama iznutra, znam što se može postići, koje su mogućnosti. 
I dok su mnogi skeptici, ja i te kako znam da se može ostvariti 
štošta, a i postižem rezultate! Za mene nikada nije bilo upitno 
hoće li ovo biti moja budućnost.

U tvojim godinama rijetka je ovolika svjesnost. Odakle 
potječe?
Od malih nogu željan sam samostalnog uspjeha, roditelji su me 
već kao mališana vodili na mnogobrojne priredbe. Prvo sam 
slušao predavanja svojeg oca, potom je došao na red „striko Miki“, 

pa „striko Robi“ (Miklós Berkics i Róbert Varga, nap. ured.), i stvar 
me je sve više zanimala. Polako sam stjecao i uzore: obožavao 
sam automobile, vidio kakve voze oni, i to me je potaknulo. 
Odlučio sam: čim budem mogao, i ja ću započeti s radom.

Kao student vjerojatno imaš dosta obveza, kako uza sve to 
smjestiti gradnju mreže?
Tako što volim to raditi, rad smatram izazovom. Kada s 
prijateljima odem tulumariti, tada je svačiji zadatak nabaviti tri 
nova telefonska broja, bez toga se ne vraćamo kući. Međutim, 
volim i fakultet, učim zanimljive i korisne stvari, ali poslije ne želim 
raditi u struci. Iako planiram nakon završetka ovog eventualno 
diplomirati i pravo, znam da mi je budućnost u Foreveru. 
Pronalazim sve više mladih koji također u tome vide svoju 
budućnost, naravno za to je potrebna određena zrelost.

Bence Halmi   manager

U Foreveru vidim svoju budućnost



Na koji način uspijevate u obitelji razdvojiti veze roditelja i 
sina od poslovnih odnosa?
U početku smo radili u potpunosti zajedno, pogotovo ja i 
otac. Međutim, brzo sam shvatio da njegov način formulacije 
ne pronalazi uvijek put do mojega naraštaja, stoga sam se 
razmjerno brzo osamostalio. Roditelji me nikada nisu pozivali na 
odgovornost zbog rada, tata mi nikada nije rekao: „Hajde, radi 
prezentacije, pozovi me!“ Ako sam ga zamolio, pomogao mi je, ali 
me  nijednom nije tjerao raditi. Godinu dana živim samostalno, 
odonda i u poslu radim neovisno, no starije poduzetnike bolje 
upoznajem s ocem.

Tko čini tvoju ekipu?
Čine je većinom članovi mojega naraštaja, od suradnika 
samo je otac moje djevojke starije dobi. Po mojem mišljenju, 
dvadesetogodišnjak ima vjerodostojnosti u prvom redu među 
dvadesetogodišnjacima.

Kako vidiš svoju budućnost u Foreveru?
Cilj mi je 2013. osvojiti kvalifikaciju za eagle managera. U daljnjoj 
budućnosti sigurno se neću zaustaviti do dijamantne razine, 
planiram to postići do svojih 35–40 godina.

Mnogi mladi ovih godina napuštaju zemlju s nadom u bolje 
življenje. Što misliš, bi li im Forever mogao pružiti mogućnost 
izgradnje sigurne egzistencije i kod kuće?
Ja želim svakako živjeti ovdje, Forever mi to materijalno 
omogućuje. Ako bih ipak odlutao u neku drugu zemlju, problema 
ne bi bilo ni tada, jer je biznis međunarodni. Biznis izgrađen u 
Mađarskoj ostaje, ni u inozemstvu ne bih trebao krenuti od nule.

U čemu radi drukčije mladi graditelj mreže od starijih?
Primijetio sam da kod mladih poziv preko Facebooka prolazi lakše 
nego putem telefona. Veoma je važna stvar – bilo da se radi o 
prezentacijama ili pozivima – da često nije važno ono što kažeš, 
nego kako kažeš.

Koliko si bio svjestan da ćeš uz kvalifikaciju svojih roditelja na 
koncu ti postati posljednji nedostajući manager?
Tatinoj ekipi već je više od godinu dana nedostajao sedamnaesti 
manager, a ja sam se, dakako, dulje vrijeme pripremao postati 
upravo taj. Zapravo, neki cilj postaje pravim ako ga, i kad sklopiš 
oči, osjećaš u kostima. I mene je to počelo motivirati. Kada sam 
zamislio kako se uspinjem na pozornicu kao manager, a potom 
se s roditeljima u suzama radujemo i usput čujemo „Stand up for 
the champions“...  Sve to ispunilo me je fantastičnim osjećajem. 
Kvalificirali smo se u kolovozu, roditelji su bili u Americi na rallyu, 
sam sam odradio čitav mjesec koji smo okončali sa 123 boda, tako 
da mi roditelji uza sve to nisu pridodali nijednu zubnu pastu.



Aloe Vera Gelly -Tube		

Alpha E-Factor		

Aloe Lips		

0,232cc   44,76 EUR+porez

Poklon paket 
za žene

Gentleman's PridePropolis Creme-TubeAloe Lips
0,172cc	 33,24 EUR+porez

Poklon paket za muškarce

Forever Bright Toothgel

Forever Bee Honey

Aloe Blossom Herbal Tea	

0,19cc   36,64 EUR+ porez

Poklon paket 

  za obitelj

Forever Marine MaskAloe Scrub
Aloe Moisturizing Lotion
0,228cc	 41,11 EUR+porez

Relaxation Massage LotionRelaxation Shower GelAloe Lips

0,151cc  33,67 EUR+porez

     Wellness 
     poklon paket

Forever Argi+

Aloe Heat Lotion

Aloe Ever-Shield Stick Deo

Forever Hand Sanitizer

0,42cc    69,72 EUR+porez

     Sportski 

      poklon paket

Aloe Vera Lotion
Relaxation Massage LotionForever Bright ToothgelSonya Lip Gloss-Vanilla Pearl

0,229 cc	 46,42 EUR+porez

  Kozmetički 
  poklon paket

Prava
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. 
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era

     Umjetnički           poklon paket
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17. studenoga 2012.

dr. Mária Fábián
neurologinja, managerica

Zaštita zdravlja 
očima neurologa

József Heinbach
senior manager

Herbarij FLP-a

Terézia Herman
soaring managerica

Korak po korak

Edina Hanyecz
senior managerica

Očekujemo bebu

István Csordás i 
Istvánné Csordás 
manageri
Forever kao poduzetništvo

Róbert Varga
dijamantno-safirni manager, 
član Presidents Cluba 2011., 2012.
Zašto? Zašto ne! Zašto ne sada?

Voditelji programa: 
Ferencné Tanács 
i Ferenc Tanács

senior manageri

Kvalifikacija supervizora, 
assistant managera, managera, 

Klub osvajača, predaja 
registracijskih tablica, 

kvalifikacija vodećih managera, 
assistant supervizora.

dr. Sándor Milesz
državni direktor 

Pozdravne riječi




